SAN LUIS

DELAPAZ
® @ SOMOS TODOS

AYUNTAMIENTO 2021-2024

ASUNTO: Respuesta a Solicitud de Informacion
San Luis de la Paz, Guanajuato, 09 de agosto de 2024

Namero de Folio de la Solicitud 110198200015924

Le informo que en relacion a “1) Diferencia a cargo o a favor o en contra 2) ISR retenido que a su vez

es el monto histérico recuperado por conducto de la Secretaria de Finanzas del Estado. El visor de

némina por asimilados a salarios. Le aplican los comentarios del visor de salarios. Estos dos visores s
se requieren por el municipio, y las paramunicipales, incluyendo al sistema de agua potable. También o
se solicita; *Reporte emitido por la Secretaria de Finanzas del Estado que comprende desde el afio
2015 alafecha en el que se especifica el monto del ISR que se obtuvo en devolucion. *Reporte emitido g
por el software de contabilidad gubernamental en el que se pueda apreciar el control del saldo i
pendiente de recuperar del ISR participable.”. En términos de lo dispuesto por el numeral 48, Fraccion =
Vi de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Guanajuato. =

Por lo anterior le notifico la respuesta otorgada por la Tesoreria Municipal, a traves del Oficio No.
TESO 09258/2024 que a letra dice:

Se hace entrega de: - Reportes de visor de némina del 2020 a la fecha. - Auxiliar contable de <
ISR. — Reporte emitido por la Secretaria de Finanzas del 2015 a la fecha.

Le notifico la respuesta otorgada por la Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de San Luis
de la Paz, a través del Oficio No. AC/DG-00439/2024 que a letra dice:

“Se hace entrega de la informacién solicitada; en el punto donde se solicita el Reporte de la
Secretaria de Finanzas del Estado que comprende desde el 2015 a la fecha en el que se '
especifica el monto de ISR que se obtuvo en devolucién, le informo que este Organismo no ha
tenido devolucion”

p—

uaipsanluisdelapaz@gmail.com
Calle Galeana #202 Col. San Luisito #
C.P. 37900 San Luis de la Paz, Guanajuato.

UNIDAD DE ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA




Informacion de pagos y retenciones por sueldos y salarios

... HACIENDA ““ SAT realizados a tus trabajadores
R e S P Vista anual acumulada - Ejercicio: 2024
Ejercicio  Mes inicial Mes final
Periodo que ampara la informacion [ 2024 | Enero [ Juio ]
RFC |MSL850101GC6 | Nombre, denominacién o razén social [MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO SIN TIPO DE SOCIEDAD |
Concepto - - ~ Salarios = Indemnizacion . Jubilacién en: Jubilacién en una Total sueldos  Asimilados a salarios  Total pagado por

e B e el Sy et e e parcialidades sola exhibicion S ; = = .. ndmina
Total pagado $75,226,929.12 $4,101,974.55 $0.00 $0.00 $79,328,903.67 $0.00 $79,328,903.67
Total exento pagado $16,663,673.43 $2,554,520.80 $0.00 $0.00 $19,218,194.23 $19,218,194.23
Total del subsidio causado $64,579.55 $64,579.55
Total del subsidio entregado $19,667.72 $19,667.72
Numero de trabajadores 1,210 1,210
Total del ISR retenido $5,104,431.33 $0.00 $5,104,431.33
Total del ISR enterado $4,751,073.00 $0.00
Diferencia $353,358.33 $0.00

E_"o#wm_:fm__émﬁcE_<o+==_wxnxmmm_,_.x_ﬂ.?pzax_z__m_:o_.__ﬁmmoqccxsnzaom&wano§w3am._.nmawmwmsﬁsq3«~ﬂx1w_sx<m_,mo_um<__w%3uuzmzzom#h§_m

Sello Digital: SasbcFKvrY TGLFTMKLqQGaXD1 __cs.i?___cmé_.m_xm_xAmz_ﬁ?____§+Uaébmxmmnnqu%awx%ﬁ_+1xawmgééd_.n»n_”.moxmﬂmOma_um.m%_o»mé_.ammmowma§40<o_pgnm§

g6wZUZ/TaCQWvKBrYD2RDgABhd 1g8Ra8MFJErCE E926DS3Wnfa2wiClixPe7Rg==

Cadena Original: 763 37 9R[26-07-2024|

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacion acumulada de todos tus trabajadores con base

|MSL850101GC6|R|06-08-2024|2024]1|DA-39-A3-E E-5E-6B-4B-0D-32-55-BF -EF-95-60-18-80-AF-D8-07-09]5D-DA-FA-28-ED-6C-D2-2D-BA-61 -42-F2-A8-F7-E6-1

a los CFDI de némina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.
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Informacion de pagos y retenciones por sueldos y salarios

£y EKPOMMZU? 44 SAT realizados a tus trabajadores

SR O® o o Vista anual acumulada - Ejercicio: 2023
Ejercicio  Mes inicial Mes final

Periodo que ampara la informacion [ 2023 | Enerc [ Diclembre |

RFC [MSL850101GC6 | Nombre, denominacién o razén social [MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO SIN TIPC DE SOCIEDAD |
T Goncepto- ... . . Salarlos - Indemnizacién -~ Jubilaciénen Jubilacion en una Total sueldos.  Asimilados a salarios  Total pagado por
e e e b i s s o parcialidades sola exhibicién el i - némina

Total pagado il $141,764,227.19 $3,458,056.31 T 8600 | ~ $0.00 $145,222,283.50 '~ $0.00 $145,222,283.50
Total exento pagado $31,079,441.93 $2,112,676.08 $0.00 $0.00 $33,192,118.01 $33,192,118.01
Total del subsidio causado $215,501.59 $215,501.59
Total del subsidio entregado $54,932.11 $54,932.11
Ndmero de trabajadores : 1,193 1,193
Total del ISR retenido $9,925,836.87 $0.00 $9,925,836.87
Total del ISR enterado $9,925,835.00 $0.00
Diferencia $1.87 $0.00

c_unw,__m,._oo_umnmmv__c_..._XoﬁC:xI_._mam_aqu.._,.__«.:{mA+E:mE{r:m_o_omqm.?mxucmammxwronwumxunﬁ,agoaom,__m_,_____cm_xn+<<E_N_.mwmu_o<xm_uI<nam=x_umx_ucx:v‘xc_mmmx:mmu
Sello Digital: AhUyHr2rJb7pCligQN1 _,____QI__._n___uc_EcXm_._._é:mImzu__xc,mm::._xnaoﬁmxcummmwm_.__gsBuZw:._merwmnom,___%__,._._m__uc_uxwoxmooo_zﬁ__,ﬁ yiKMukM3xTYBs4oFiZulatGhfDokYMR3
DJlzxJBW2KDerhr\VzBi7 08uqroPKirileZdcg/F XdsleLICtUQHWaD945rzleA==

SOk _ngmca‘_onm_x_cm.om.mcmh_monm:_c?wm._6-mm-mm-mmkm-oc-um-mm-mm-m_n-mwmc-dm-m?%(cm.o._ém_m_u.mfm‘mu.mm-mm.mfm'mm-wwho.am.r.mﬂom.m
ginal: £ g5 F6-BE-7B|26-07-2024|

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todes tus trabajadores con base a los CFDI de némina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.
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e Informacién de pagos y retenciones por sueldos y salarios
Lo HACIENDA 3: SAT realizados a tus trabajadores
e IS R T Detalle Anual - Ejercicio 2023

Ejercicio Mes inicial Mes final

Periodo que ampara la informacion | 2023

Enero

l Diciembre

RFC MSL850101GCB Nombre MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO SIN TIPO DE SOCIEDAD

|

$141.764,227.19 Subsidio para el empleo que le

Pagos totales por sueldos y salarios correspondié a los trabajadores

$215,501.59

Subsidio para el empleo pagado en

Pague tinbeados e FTY $0.00 efectivo a los trabajadores

$54,932.11

Pagos totales por asimilados a salarios

Pagos totales por indemnizacién

Pagos totales por indenmizacion $3,458,056.31 antag

$2,112,676.08

Pagos totales por jubilacién en $0.00 Pagos totales por jubilacién en
parcialidades ! parcialidades exentos

$0.00

Jubilacién

Pagos totales por jubilacién en una sola $0.00 Pagos totales por jubilacién en una sola
exhibicion : exhibicion exentos

$0.00

ISR retenido $9,925,836.87

ISR enterado por salarios $9,925,835.00| ISR enterado por asimilado a salarios

$0.00

Pagos de sueldos $145,222,283.50| Pagos exentos de sueldos

$33,192,118.01

Pagos de asimilados a salarios $0.00

p+EtgFXMWILCOQ40limhW4 +gEMId OuvidfZMzbSxcAKUp1iVb2LzfoNGH30ILSsH+51 RKa33gEmT3bA+kUgreBgGIDsiB5IRTU+e
SFwtXDakabMPTetRHMEWPWwKVIBF1 AR3II7dvRFwhreqnk1buc0P380 FZnpxQXAogPniRfwsbAXyl+Tta/HOLoFh80yZrSQqs46
EyEdEa4eDPCeBBTigpw?LReCeEGVVz.’OJSU4b+pFpi(}qu{}cequSXvnsqLzUueHngA3lv+Wlst+5FhGUhFWV3eDA5jx3Q3VnU
R4jv2mLICS49yhEnntLLohA/7qaXeFe0RREMHGS5tA==

Sello Digital:

it [MSLB50101GC6|R|06-08-2024|2023|1]30-DF -DD-8F-65-9F-BD-4C-DF-06-A6-C4-CC-BE-AD-19-8A-94-B3-B3|9F -88-
adena Original: 45755 ¢ RR.E9-16-59-93-70-06-74-E7-0E-3E-95-E6-BE-7B[26-07-2024]

Los datos presentados en esta consulta corresponden a |a informacion acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de nomina que les emitiste, asi como al entero de las

retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.
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Informacion de pagos y retenciones por sueldos y salarios

HACIENDA ”“ SAT realizados a tus trabajadores
A RS ST AR SRR e Vista anual acumulada - Ejercicio: 2022
Ejercicio Mes inicial Mes final
Periodo que ampara la informacién | 2022 | Enero | Dicembre |
RFC [MSL850101GC6 | Nombre, denominacién o razén social [MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO SIN TIPO DE SOCIEDAD |
- Goncepto - Salarios . Indemnizacién = Jubilacion en Jubilacién enuna  Tofal sueldos Asimilados a salarios  Total pagado por

e e b e e * parcialidades sola exhibicion i ] o o némina
Total _umn.mn_o $130,375,872.73 $6,741,405.92 $0.00 ~$0.00 $137,117,278.65 $0.00 $137,117,278.65
Total exento pagado $29,557,713.54 $3,454,424.24 $0.00 $0.00 $33,012,137.78 $33,012,137.78
Total del subsidio causado $452,665.27 $452,665.27
Total del subsidio entregado $110,615.12 $110,615.12
Numero de trabajadores 1,199 1,199
Total del ISR retenido $9,051,002.16 $0.00 $9,051,002.16
Total del ISR enterado $9,051,001.00 $0.00

Diferencia $1.16 $0.00

DfrQKBQB5N]ICHYOpoNPNkUx54Dw0jTsvE4gXSQ/y YLICPS0ow0bkiTD3L4kOEAKZOTBgWH!1 ox0CXWWee3IECGIW/N)YEQcZIH+6f+01sNBCJgMxdVmcXmhYia1BnTXNgxpNBD1AANRN

Sello Digital: IXy2uXkzeehQO7Z9x3Rbhx1dmalrY ECGa7TGmAgB4zNvJZAE SF/8UB1d4+SuzdwiulUcZr7xvpEO3UApsDobZ T92x/BZpgr1R7 T/GBMBoSEWp7gdNx/1uDIcF DCLbzvCobelU+TuST+JHu

y/QJAfG4PaLo0z50TybmyoHC/PZSDtlvEIGYF5S0gUWKG+38jhipoAVURIWEbw==

Cadena Original:

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacion acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de némina que les emitiste, asi

|MSL850101GC6|R|06-08-2024|2022|1|DA-39-A3-EE-5E-6B-4B-0D-32-5 5-BF-EF-95-60-18-90-AF-D8-07-09|F4-43-8E-B0-89-7E-00-CE-E5-11-36-60-67-BC-D6-8
3-1B-8D-51-A1]26-07-2024|

como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.

Hoja 1 de 1
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Informacion de pagos y retenciones por sueldos y salarios

1Al mb.nmmzu} ““ SAT realizados a tus trabajadores

* ., Vista anual acumulada - Ejercicio: 2021
Ejercicio  Mes inicial Mes final

Periodo que ampara la informacion | 2021 | Enero | Diciembre |

RFC [MSL850101GC6 | Nombre, denominacién o razén social [MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO SIN TIPO DE SOCIEDAD |
Concepto .~ Salarios ~  Indemnizacién Jubilacionen Jubilacion enuna = = Total sueldos Asimilados a salarios  Total pagado por

L S B sl il . parcialidades sola exhibicién o ; némina
Total pagado $132,997,208.37 $4,814,650.65 _ $0.00 $0.00 $137,811,859.02 $0.00 $137,811,859.02
Total exento pagado $29,152,014 .67 $1,965,405.65 $0.00 $0.00 $31,117,420.32 $31,117,420.32
Total del subsidio causado $471,105.69 $471,105.69
Total del subsidio entregado $150,022.30 $150,022.30
Numero de trabajadores 1,563 1,563
Total del ISR retenido $9,002,159.97 $0.00 $9,002,158.97
Total del ISR enterado $8,339,395.00 $1,708,977.00
Diferencia . $662,764.97 ($1,708,977.00)

iTtOkpL6 TELLQzFzFeCSVZ+spykkzFhUGgdIPpnlw5avGS4WG4u7q/BVI8sJP+aoBhV1SAG +V1YdOCW+0UZjPi7 AwTx91GwgVJu TnlDiLkSWXwJugDPUzVOttSM5Kz6y2UBKRrp3c YW
Sello Digital: IPZgLIdEKIXmG+P/hMOPq6IKIWw+gqwwivakDVdR736pGdd+1Ro622bdblJ UaKyYAHPSLOK7VUScKCrhDJOsvXsdixpWh SeVmYQlo+GgnBY3UGa%bHpwaO29WTzrktoPo+Y 19jxipBad+K
cCEONSZIDVX/wjYLPK8ZrrSZEOuaghWUCI5127yweEPw 1MhIX8GqcdwQ7 8ovQ==

Chdaris ORGTREE IMSL850101 GCB|R|06-08-2024|20211|DA-39-A3-EE-5E-6B-4B-0D-32-55-BF-EF-95-60-18-90-AF-D8-07-09|66-33-6C-65-C2-71-8C-62-57-35-E8-46-17-87-01-F
gnal: - 7 Fg-F3-6F-55|03-09-2023)|

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de némina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.
Hoja 1 de 1




| HACIENDA  $gsar

Informacion de pagos y retenciones por sueldos y salarios
realizados a tus trabajadores
Detalle Anual - Ejercicio 2021

Ejercicio Mes inicial Mes final

Periodo que ampara la informacion | 2021 I Enero I Diciembre I
RFC MSL850101GC6B Nombre lMUNIClPlO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO SIN TIPO DE SOCIEDAD |
3 Subsidio para el empleo que le
Pagos totales por sueldos y salarios $132,997,208.37 correspondié a los trabajadores $471,105.69
7 Subsidio para el empleo pagado en

Pagos timbrados de PTU $0.00 | roctivo a los trabajadores $150,022.30
Pagos totales por asimilados a salarios
Pagos totales por indenmizacion I $4.814,650.65| F2gos totales por indemnizacion $1,965,405.65

exentos

Jubllacién er
Pagos totales por jubilacién en $0.00 Pagos totales por jubilacion en $0.00
parcialidades ’ parcialidades exentos ’
~ Jubilacién en una exh
Pagos totales por jubilacién en una sola $0.00 Pagos totales por jubilacién en una sola $0.00
exhibicién ; exhibicion exentos ]
ISR retenido

ISR retenido

$9,002,159.97

ISR enterado

ISR enterado por salarios

$8,339,395.00| ISR enterado por asimilado a salarios $1,708,977.00

Resum

Pagos de sueldos

$137,811,859.02 $31,117.420.32

Pagos exentos de sueldos

Pagos de asimilados a salarios

$0.00

cHoUMnBEbO0JZU34E IWSIN/7PVB3zCaCanTNIWNI 1 wjSWFsTJSOomDwY TEW/VF/tv7LKWKB YkzZrjKaKdwghO BavugAgAP/vWGE

Sello Digital:

GqYDjjTzeuUGISkAfonDBRGM!
cQn7jhHUO0bMpHpxBBxz3c3i

GmnT/LbSAGNpB4FLs+pxSGz1h/+rxzMbtOvnDTMcVtYPUMKDCgKXSoa QKRM4PMyRel YFntM/NSI
RGyn2LxG3Qq/e29ISigh TsRxLmLaCF9BzOfWW3BhChafl P+DKX3JzR6PZD+cHPI4LLClyWVAWdOVWI

01yLFExOUPCIORSL3G42NrrzNgz7nILgsbmBosmrPA==

Cadena Original:

|MSL850101GC6|R|06-08-2024]2021]1|02-F4-9C-08-75-86-E8-2 5-AE-F2-20-6A-5C-F2-19-63-71-2A-F0-02|66-33-
6C-65-C2-71-80-52-57-35-E8-46-17-87-01-E7-E6-F3-6F-55|03-09-2023|

Los datas presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de némina que les emitiste, asi como al entero de las

retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.
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Informacién de pagos y retenciones por sueldos y salarios
HACIENDA :: S)n\:r_ - realizados a tus trabajadores
B R R TR Detalle Anual - Ejercicio 2020

Ejercicio Mes Inicial Mes Final
Periodo que ampara la informacidnr 2020 | Enero I Diciembre |

RFC MSL850101GC6 Nombre MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO SIN TIPO DE SOCIEDAD |
: Sue -

Pagos totales por sueldos y salarios $125,003,087.37 Ig:?é:::,,fﬂil:ss;d::spgiz;afﬂr:m? s $601,454.95
Pagos timbrados de PTU $0.00 ;:;aaldd: L:u:;:ic‘i:zop:rl?:: lt:ar;.;g:::ores $202,763.35
 Pagos por asimilados

Pagos totales por asimilados a salarios $0.00
Pagos por Indemnizacion-
Pagos totales por indenmizacién $1.464,983.30| agos totales por Indemntzacion $979,975.17

Pagos totales por jubilaciones en $0.00 Pagos totales por jubilaciones en $0.00
parcialidades : parcialidades exentos '

Jubilacién en una exhibiciér

Pagos totales por jubilacién en una sola $0.00 Pagos totales por jubilacién en una sola $0.00
exhibicién ’ exhibicion exentos ;
ISR retenido $8,532,891.31

- ISRenterado
ISR enterado por salarios $7,442,499.00 ISR enterado por asimilado a salarios $1,686,672.00

Resumen de pagos
Pagos de sueldos, indemnizacion, Pagos exentos de sueldos,
jubilaciones y asimilados combinados $126.468.07067| ;1 demnizacién y jubilaciones $2B,706,752:72

Pagos exclusivos de asimilados $0.00

NalpZHCD1FxpJxOhyWgA9Siqge/| hfuaMxXYaV2BiSiNpQO7TWsNhHtInhxo52tZb6oJxexTSAEeZun BET8wWIRMBAyRgHWxc8cIS|iE
Sello Digital: xgcxPC3xMRnSIRMAnQMXISMquVﬁxwaHIubeDg4FVy5r6+aSBM+CV4pIHMXyI&wCCAiBAMRnhUym‘!N4prSdnEwmuPhw!?quf
it LESQbMwWzBBXSUFNXR+qW17IrdisBSuXgTiVvuF ARbzBUVWBOXImAzYpived0JHT2MV/ISIVXYUNY 2tpa PyDo/1RriY GvPP40OVI
yaRWBWzg8pHalLSC3pdXEOAmMBsmaaGybs1cxQchNFUg==

s OHTRER |MSL850101 GCB|R|06-08-2024|2020|1|9E-DE-10-87-68-58-F8-BE-C4-F8-26-FA-A4-3E-47-FC-2D-F8-FD-F6|F3-88-
iginal:  go 75 F0.36-30-DC-BA-0B-CC-BO-EF-08-C4-01-48-A5-8B-CA|31-08-2023)|

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacion acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de nomina que les emitiste, as/ como al entero de las
retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.
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Pagina : 1

Fecha Impresidn : 06/08/2024 Hora : 03:30:48

MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2015
LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES

FERICDO :

DEL 01/01/2015 AL 31/12/2015

# Cuenta:

14/Q09/2015
28/10/2015
10/11/2015
30/12/2015

T 0T A L E S~

BPOLIZA TIFO CCMCEPTO
8-1-5-0-0-1001-46-000-00-000-8110-00-00 Nembre: ISR

10 Ingresos INGRESOS DEL DIA 14/08/2015
300 Diario Fondo del Impuesto Sobre la Re
6 Ingresas INGRESOS DEL DIA 10/11/2015

17 Ingresos INGRESOS DEL DIA 30/12/2015

SALDO AL DIA 01/01/201%

1,022,381.00
512,050.00
196,345.00
456,916.00

0.00

2,187,692.00

0.00
1,022,381.00
1,534,431.00
1,730,776.00
2,187,6582.00




Pagina : 1

LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES
PERIODO : DEL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Fecha Impresidn :

06/08/2024 Hora :
MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2016

03:31:22

POLIZA

TIEQ

# Cuenta:; 8-1-5-0-0-1001-46-000-00-000-8110-00-00

11/02/2018
11/03/2016
30/03/2016

14/04/2016 1

1270572018
14/06/2016
1270772018
15/08/2016
26/09/2016
11/10/2016
14/11/2016
30/12/2016

TOTAL

[
el

304
4]

Ingresos
Ingresos
Diario

Ingrescs
Ingrescs
Ingrescs
Ingresocs
Ingrescs
Ingrescs
Ingresos
Ingresos

Ingrescs

SAHP

INGRESOS DEL DIA 11/02/2016
INGRESOS DEL DIA 11/03/2016

CORRECCICN DE REGISTRO DE

INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS

DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA

14/G4/201¢
12/05/2016
14/06/2016
12/07/2016
15/08/2016
26/09/2016
11/10/2016
14/11/2016
30/12/2016

PART

SALDO AL DIA 01/01/2016

36.00

369,947.00
583,740.00

227,321.00
338,810.00
294,159.00
112,342.00
330,959.00
554,981.00
280,061.00
287,98E8.00
692,232.00

36.00

4,082,550.00

0.00
369,947.00
953,687.00
953,651.00

1,180,972.00
1,519,782.00
1,813,941.00
1,926,283.00
2,2587,242.00
2,B12,233.00
3,102,294.,00
3,3%0,282.00
4,082,514.00




Pagina : 1 Fecha Impresién : 06/08/2024 Hora :

MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2017

LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES
PERIODO : DEL 01/01/2017 AL 31/12/2017

03:33:24

DIA POLIZAR  TIFC REF. CONCEPTO

# Cuenta: B-1-5-0-0-1001-46-000-0C-000-8110-00-00 Nombre: ISR
2B8/02/2017 19 Ingresos INGRESOS DEL DIA 2B/02/2017
31/03/2017 22 Ingresos INGRESOS DEL DIA 31/03/2017
26/04/2017 15 Ingresos INGRESOS DEL DIA 26/04/2017
31/05/2017 21 Ingresos INGRESOS DEL DIA 31/05/2017
28/06/2017 21 Ingresos INGRESCS DEL DIA 29/06/2017
12/07/2017 8 Ingresos INGRESOS DEL DIA 12/07/2017
11/08/2017 9 Ingresos INGRESCS DEL DIA 11/08/2017
13/09/2017 9 Ingresos INGRESOS DEL DIA 13/09/2017
23/10/2017 1% Ingresos INGRESCS DEL DIA 23/10/2017
14/13/2017 9 Ingresos INGRESCS DEL DIA 14/11/2017
14/12/2017 9 Ingresos INGRESCS DEL DIA 14/12/2017
29/12/2017 19 Ingresos INGRESOS DEL DIA 28/12/2017

TOTALES->

SALDO AL DIA 01/01/2017

312,562.00
524,034.00
219,969.00
413,204.00
208, 805,00
116,239.00
289,835.00

71,585.00
282, 618.00
577,277.00

48,836.00
286,170.00

0.00

3,351,034.00

312,562.00

836,596.00
1,056,565.00
1,469,76%,00
1,678,574.00
1,794,713.00
2,084,548.00
2,156,133.00
2,438,751.00
3,016,028.00
3,064,864.00
33351, 03400




Pagina : 1 Fecha Impresién : 06/08/2024 Hora :

MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2018

LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES
PERIODO : DEL 01/01/2018 AL 31/12/2018

03:33:50

DIA POLIZA TIPC REF. CONCEPTC

4 Cuenta: B8-1-5-0-0-1001-46-000-00-000-8110-00-00 Nombre: ISR

lé/02/2018 11 Ingresos INGRESOS DEL DIA 16/02/2018
22/03/2018 15 Ingresas INGRESOS DEL DIA 22/03/2018
13/04/2018 10 Ingresos INGRESOS DEL DIA 13/04/2018
18/05/2018 12 Ingresos INGRESOS DEL DIA 1B/05/2018
27/06/2018 19 Ingresos INGRESOS DEL DIA 27/06/2018
18/07/2018 13 Ingresos INGRESOS DEL DIA 1&/07/2018
21/08/2018 15 Ingresos INGRESOQS DEL DIA Z21/0B/2018
11/09/2018 7 Ingresos INGRESOS DEL DIA 11/09/2018
15/10/2018 10 Ingresos INGRESOS DEL DIA 15/10/2018
15/11/2018 10 Ingresos INGRESOS DEL DIA 15/11/2018
13/12/2018 8 Ingresos INGRESOS DEL DIA 13/12/2018
31/12/2018 19 Ingresos INGRESCS DEL DIA 31/12/2018

TCTALESGS ->

SALDO AL DIA 0l/01/201g
1E9,713.00
190,625.00

67,706.00
138,805.00
30,609.00
4,441.00
130,743.00
91,895.00
116,504.00
114,546.00
123,858.00
578,116.00

0.00
188,713.00
380,338.00
448,044.00
586,849.00
£17,458.00
£21,895.00
752,642.00
844, 637.00
§61,141.00

1,075,687.00
1,199,546.00
1,777,662.00




Pagina : 1 Fecha Impresidn : 06/08/2024 Hora :

MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2019

LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES
PERIODO : DEL 01/01/2019 AL 31/12/2019

03:34:18

DIA POLIZA TIPC REF. CONCEPTO

# Cuenta: B-1-5-0-0-1001-46-000-00-000-8110-00-00 Nombre: ISR

27/02/2015 18 Ingresos INGRESOS DEL DIA Z7/02/2019
26/03/2019 17 Ingrescs INGRESCS DEL DIA 26/03/2019
12/04/2019 10 Ingresos INGRESCE DEL DIA 12/04/2019
15/05/2019 9 Ingresos INGRESOS DEL DIA 15/05/201%
11/06/2019 7 Ingresos INGRESOS DEL DIA 11/06/2019
11/07/2019 9 Ingresos INGRESCS DEL DIA 11/07/2019
16/0B/2019 12 Ingresos INGRESOS DEL DIA 16/08/2019
13/09/2018 10 Ingresos INGRES0S DEL DIA 13/08/2019
17/10/2019 13 Ingrescs INGRESOS DEL DIA 17/10G/2019
19/11/2019 12 Ingresos INGRESOS DEL DIA 19/11/20149
17/12/2019 11 Ingrescs INGRESCS DEL DIA 17/12/201%
31/12/2019% 20 Ingresocs INGRESOS DEL DIA 31/12/2019

TOTFTALESZ->

SALDO AL DIA 01/01/2019

330,255.00
B800,508.00
399,214.00
735,143.00
35,136.00
5,258,392.00
121,906.00
145,997.00
145, 645.00
74, 187.00
175,825.00
377,188.00

8,603,3%6.00

.00
330,255.00
1,130,763.00
1,529,977.00
2,265,120.00
2,300,256.00
7,558,648.00
7,680,554.00
7.8286,551.00
7,972,196.00
8,050,383.00
8,226,208.00
8,603,396.00




Pagina : 1

Fecha Impresidén :

06/08/2024

Hora :

MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2020
LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES

PERIQDC :

DEL 01/01/2020 AL 31/12/2020

03:35:10

POLIZA

TIPO

# Cuenta:

11/02/2020 6

Q270472020 304

2270472020 13
19/05/2020 11
16/06/2020 12
30/06/2020 22
14/07/2020 10
3170772020 23
13/08/2020 9
31/08/2020 20
2170972020 14
0171072020 1
13/10/2020 9
30/10/2020 22
12/11/2020 8
30/11/2020 19
111242020 9
3141272020 22

QT O B

s

==

Ingresocs
Diario

Ingrescs
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresocs
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingrescs
Ingrescs
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresgs
Ingresos

Ingresos

8-1-5-0-0-1001-46-000-00-000-8110-00-00

PD-304

INGRESOS DEL DIA
PD-304 DESCUENTC
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRES0OS DEL DIA
INGRES05 DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA
INGRESOS DEL DIA

Nombre:

ISR

11/02/2020
DE ISE PENDIE
22/04/2020
19/05/2020
16/06/2020
30/06/2020
14/07/2020
31/07/2020
13/08/2020
3170872020
21/09/2020
01/10/2020
13/10/2020
30/10/2020
12/11/42020
30/11/2020
11/12/2020
31/12/2020

SALDO AL DIA 01/01/2020

13,554.00

431, 990,00

597,854.00
976, 38E.00
595,208.08
13,377 .61
1,884,027.00
15,523.58
120,547,00
28,447.48
1,685,564.00
22,476.95
6B84,637.00
91,508.83
1,443,117.00
40,012.12
926,220.00
665,550.14

13,554.00

10,222,848.79

0.00
431,990.00
418,436.00

1,016,290.00
1,992, 678,00
2,587,886.08
2,601,263.69
4,485,2%0.869
4,500,814.27
4,621,361.27
4,049,808.7
6335, 3T ETG,
6,357,849.70
7,042,486.7
7,134,395,53
8,577,512.53
8,617,524.865
9,543,744.65
10,209,294.79




Pagina : 1 Fecha Impresién : 06/08/2024 Hora
MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2021

LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES

03:35:42

PERIODO : DEL 01/01/2021 AL 31/12/2021
CIA FOLIZA TIPO CONCEPTO
# Cuenta: 8-1-5-0-0-1001-46-000-00-000-8110G-00-00 Nombre: ISR
29/01/2021 20 Ingresos INGRESOS DEL DIA 29/01/2021
11/02/2021 8 Ingresos INGRESCS DEL DIA 11/02/20Z1
26/02/2021 19 Ingresos INGRESOS DEL DIA 26/02/2021
11/03/2021 9 Ingresos INGRESCS DEL DIA 11/03/2021
31/03/2021 22 Ingresos INGRESOS DEL DIA 31/03/2021
14/04/2021 8 Ingresos INGRESOS DEL DIA 14/04/2021
30/04/2021 20 Ingresos INGRESOS DEL DIA 30/04/2021
18/05/2021 11 Ingresos INGRESCS DEL DIA 18/05/2021
30/06/2021 22 Ingresos INGRES0S DEL DIA 30/06/2021
ozgom/2021 2 Ingresas INGRESOS DEL DIA Q2/07/2021
05/07/2021 3 Ingresos INGRESOS DEL DIA 05/07/2021
04/08/2021 3 Ingresos INGRESOS DEL DIA 04/08/2021
03/09/2021 3 Ingresos INGRESOS DEL DIA 03/09/20Z1
05/10/2021 3 Ingresos INGRESOS DEL DIA 05/10/2021
03/11/2021 2 Ingresos INGRES0S DEL DIA 03/11/2021
0371272021 3 Ingresos INGRESOS DEL DIA Q3/12/2021
29/12/2021 21 Ingrescs INGRESOS DEL DIA 28/12/2021
3171272021 23 Ingresos INGRESOS DEL DIA 31/12/2021
TOTALES-=>

SALDO AL DIA 01/01/2021

93,018.21
488,398.00

33,828.99
457,883.00

34,710.96
641,564.00
80, 995.81
827, 400.00
390,091.59
38, 687.87
563,804.00
272,756.96
236,992.09
234,497.70
767,330.16
650,721,714
198,086.00

92,788 .88

.00
93,018.21
5681,416.21
615,245.20
1,073,128.20
1,;107;839.16
1,74%,403.1
1,830,398.97
2,657,798,97
3,047,890.56
3,086,578.43
3,650,382.43
3,:923,139.39
4,160,131.48
4,394,629.18
5,161,959.34
5,812,68L.08
6,010,767.08
6,103, 555.96




Pagina : 1

Fecha Impresidn

06/08/2024

Hera :

MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2022
LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES

PERIODO :

DEL 01/01/2022 AL 31/12/2022

03337152

PCLIZA

TIPC

4 Cuenta:

31/01/2022
04/02/2022
28/02/2022
03/03/2022
30/03/2022
05/0472022
26/04/2022
04/05/2022
3070572022
0&e/06/2022
30/06/2022
05/07/2022
29/07/2022
Dasoss2022
05/08/2022
0%/10/2022
04/11/2022
06/12/2022
2971272022
30/1z/2022

TRarTl L E 8

24

[
R}

—

[ TR S T TR Y IR R % T i T % T O T R o I P IR = B P TR o5 T 5 |
[aad - (=] @

=]

ra

=

Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresas

Ingresos

INGRESCS
INGRESOS
INGRES0S
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESCS
INGRESOS
INGRESCS
INGRESCS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS

INGRESCS
INGRESOS
INGRESOCS
INGRESOS
INGRESOS

8-1-5-0-0-1001-46-000~00~-000-8110-00-00

DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

Nombre:

DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIAa
DIA
DIA
DIA
DIA

ISR

31/01/2022
d4/0z/2022
28/02/2022
07/03/2022
30/03/2022
05s04/72022
29/04/2022
04/05/2022
3070572022
0e/06/2022
30/06/2022
05/07/2022
29/07/2022
03/08/2022
05/08/2022
0s/10/2022
04/11/2022
0e/12/2022
29/12/2022
30/12/2022

SALDO AL DIA 01/01/202

141,380.12
4BB,388.00
34,625.64
1,398,195.00
69,665.54
736,617.00
13626433
654,092.00
28,350.31
1,158,639.00
101,450.37
837,079.00
63,100.80
229,932.00
529, 103.75
750,256.95
357,177.20
293,438.42

©a

0.00
1417380512
629,768.12
£64,393.7¢6

2,062,592.76
2,:132,25870
2,868,875.70
3,005,130.03
3,8659,222.03
3,687,572.34
4,846,211.34
4,%47,661.71
5,7684,740.7

5,847,841.,51




Pagina : 1

PERICDO :

Fecha Impresidn :

MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2023
LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES

DEL 01/01/2023 AL 31/12/2023

06/08/2024

Hora :

03:39:24

POLIZA

TIEFO REF.

# Cuenta:

30/01/2023
03/02/2023
28/02/2023
03/03/2023
30/03/2023
1070472023
28/04/2023
03/05/2023
31/705/2023
Q5/08/2023
30/08/2023
O5/07/2023
28/07/2023
04/08/2023
30/08/2023
05/09/2023
29/09/2023
04/10/2023
3171072023
0B/11/2023
3071172023
05/12/2023

28/12/2023

TOTALES-=>

21
3
19
3
21
3
17
2
2l

Ingrescs
Ingresos
Ingresocs
Ingrescs
Ingrescs
Ingresocs
Ingresos
Ingrescs
Ingrescs
Ingrescs
Ingresos
Ingresocs
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingrescs
Ingresocs
Ingresos
Ingrescs
Ingrescs
Ingrescs IZ20231130
Ingresos I20231205

Ingresos I20231229

INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESCS
INGRESQS

8=1-5-0-0-1001-46-000-00-0C0-8110-00-00

DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

Nombre: ISE

DIA
DIA
DIA
DIA
DIa
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
CIA
CIA
CIA
LIa
CIA
DIA
DIA
bIA
DIA
DIA
DIA
DIA

30/01/2023
03/02/2023
28/02/2023
03/03/2023
30/03/2023
10/04/2023
28/04/2023
03/05/2023
3170572023
05/06/2023
30/06/2023
D5/07/2023
28/07/2023
04/08/2023
a0/08/2023
05/09/2023
28/08/2023
04/10/2023
31/10/2023
06/11/2023
3¢/11/2023
05/12/2023
2971242023

SALDO AL DIA 01/01/2023

320,289.28
1,297,217.00
57,644.49
983,529,00
43,158.45
6493,810.00
59,897,582
674,515,00
44,739.08
636,700.00
56,797.03
678,877.00
52,511.24
235,188.00
41,680.67
902,581.00
41,894.57
508,895.00
56,934.30
668, 708.00

.00
320,289.28
1,617,506.28
1,675, 150,77
2,658,8679.77
2,701,838.22
3,351, 648.22
3,411,546.14
4,086,061.14
4,130,800.22
4,767,500.22
4;824,297.25

5,503,174.25

5,832,555.16
6,.735,136.16
B 17T 13073
7.286,025.73
7,342,960.03
3,011,668.0
9,083,979.7
§,621,704.7
G,342,626.1

W

Estn




Pagina : 1

Fecha Impresidn

0e/08/2024

Hora :

MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2024
LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES

PERIQDO

PEL 01/01/2024 AL 31/12/2024

03:40:49

POLIZA

TIPC

30/01/2024
Q7/02/2024
05/03/2024
26/03/2024
03/04/2024
30/04/2024
06/05/2024
05/06/2024
28/06/2024
a3/07/2024

TQTA

Ingresos
Ingresos
Ingrescs
Ingrescs
Ingrescs
Ingresgs
Ingresos
Ingrescs
Ingresos

Ingresos

120240130
120240207
120240305
120240326
120240403
120240430
120240506
120240605
120240628
120240703

INGRESQS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS

DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

Nembre:

ISR

30/G1/2024
OT/02/2024
053/03/2024
26/03/2024
03/04/2024
30/04/2024
08/05/2024
05/06/2024

v 28/06/2024
v 03/07/2024

SALDC AL DIA 01/01/2024

252,971.863
782,998.00
2,617,213.00
46,134.13
bl - R o
37,667.20
1,232,896.00
363,544.00

6,640,128.40

0.00
252,971.63
1,035,969.63
3,653,182.63
3,099,316.76
3,915,080.76
3,952,757.96
5,185,653.96
5,549,197.9€
5,601,014.40
6,640,128.40




@0 Informacion de pagos y retenciones por sueldos y salarios

mpﬁwmz U.%n . 8o SAT realizados a tus frabajadores
e MEHmmMpELETm—— PR Vista anual acumulada - Ejercicio: 2024
Ejercicio  Mes inicial Mes final
Periodo que ampara la informacion [ 2024 | Enero ] Julio ]
RFC | MSL850101GC6 | Nombre, denominacién o razén social [MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO SIN TIPO DE SOCIEDAD |
Concepto Salarios Indemnizacion Jubilaciénen - Jubilacién en'una Total sueldos Asimilados a salarios  Tofal pagado por
: . S e i s parcialidades’ .~ sola exhibicién e ] st ed : némina

Total pagado $75,226,929.12 $4,101,974.55 $0.00 $0.00 $79,328,903.67 $0.00 $78,328,903.67
Total exento pagado $16,663,673.43 $2,554,520.80 $0.00 $0.00 $19,218,194.23 $19,218,194.23
Total del subsidio causado $64,579.55 $64,579.55
Total del subsidio entregado $19,667.72 $19,667.72
Nimero de trabajadores 1,210 1,210
Total del ISR retenido $5,104,431.33 $0.00 $5,104,431.33
Total del ISR enterado $4,751,073.00 $0.00

Diferencia $353,358.33 $0.00

B_uoqxmm_,l+maémn.__urc_a+_.s__uxnxmmwx_.x%»zﬁxz__mﬁo:__ﬁmmchcxznznnoaﬂaaosﬁ:fﬂ_mmqnﬁwmwméywéuaﬁqmzasi_@mo_um,_smaqaﬁxmzzoﬂﬁx:m

Sello Digital: SasboFKvrY TGLFTMKLaQGaXD1 uflTw1fAyVSWLgIxBiH1aNhs9+wwij+DkIWAgXEBGCSBT5VI5IXEVZI+HKAISMVhVDTILCACFIBCXBF 4F084P2GdqoA8VpLM EsBokGbwwTcY0AqCEW

géwZUZ/TaCQWvKBrYD2RDgABhd 1g8Ra8MFJErC8 E926DS3Wnfa2wjClfxPe7Rg==

|MSLB50101GC6|R|06-08-2024|2024|1 |DA-39-A3-EE-5E-6B-4B-0D-32-55-BF -EF-95-60-1 8-90-AF-D8-07-09|5D-DA-FA-28-E D-6C-D2-2D-BA-61-42-F2-A8-F7-E6-1

Cadena Original: 4 7761 37 9R[26-07-2024]

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacion acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de ndmina que les emitiste, asi como al

entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.

Hoja 1 de 1




e ; Informacion de pagos y retenciones por sueldos y salarios
et HACIENDA i sg%:!" T realizados a tus trabajadores

Detalle Anual - Ejercicio 2024

Ejercicio Mes inicial Mes final

Periodo que ampara la informacién | 2024 | Enero I Julio |
RFC WLSSO‘! 01GC6 Nombre [MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO SIN TIPO DE SOCIEDAD 1

: Subsidio para el empleo que le
Pagos totales por sueldos y salarios $75,226,929.12 rrespondi6 a los trabajadores $64,579.55
Subsidio para el empleo pagado en
Pagos timbrados de PTU $0.00 efectivo a los trabajadores $19,667.72

Pagos totales por asimilados a salarios $0.00

Pagos totales por indenmizacion $2,554,520.80

exentos

Pagos totales por jubilacién en $0.00 Pagos totales por jubilacién en

parcialidades parcialidades exeptos $0.00

Pagos totales por jubilacién en una sola $0.00 Pagos totales por jubilacién en una sola
exhibicién : exhibicion exentos

$0.00

ISR retenido r

ISR enterado por salarios i

Pagos de sueldos $79,328,903.67| Pagos exentos de sueldos $19,218,194.23

Pagos de asimilados a salarios $0.00

VEUNmXNOTaVowoZRe5FweBw/2EVTrXiIKMOp4GoPMSESJUiIrOMP3gapHBO RsvMvjn2yPkdewcXWFOJWWIK7ZET8L1 yBa7myiBEwWG
SEFNOAEVKIK1VF OfwdXSdqyubR+5y532e07VMjeYsimBEQFNDOXkddLLIOsOvqkF SaPnBLDPWIFpgz5uler3PAVSGbZZThes 1DIb
mOZbluBH1bnjgah5fsixHsBeXurj+BmNR50ajXMgpWSWmkPzF 3yXzNubn KnVRHJQ4TxrizkjJX6keyHnLQC7BRx4PIP507+q2yHz
QiDKaK+TviDKakzXweTnrQFig3waPy1QZLSZImSyZw==

Seilo Digital:

|MSLB50101GCE|R|06-08-2024|2024|1|76-99-70-E4-0B-F0-B2-EB-FB-12-5F-21-2B- FC-A5-C7-83-F9-E6-51|5D-DA-

Cadena Original: ¢, 754"F 1y 60 02-2D-BA-61-42-F2-A8-F7-E6-11-07-61-37-98/26-07-2024|

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacion acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de nomina que les emitiste, asi como al entero de las
retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.

Hoja 1 de 1




Informacién de pagos y retenciones por sueldos y salarios

R m@ﬁmmzup “G SAT realizados a tus frabajadores
Ry ASRBERURERERRaEEA 2 T Vista anual acumulada - Ejercicio: 2023
Ejercicio  Mes inicial ~Mes final
Periodo que ampara la informacion | 2023 | Enero [ Diciembre |
RFC [MSL850101GC6 _ Nembre, denominacion o razén social [MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO SIN TIPO DE SOCIEDAD |
Concepto Salarios Indemnizacién Jubilacién en Jubilacion en una Total sueldos: Asimilados a salarios  Total pagado por
3 e 5 ClnE parcialidades’ sola exhibicion . - némina
Total pagado $141,764,227.19 $3,458,056.31 $0.00 $0.00 $145,222,283.50 $0.00 $145,222,283.50
Total exento pagado $31,079,441.93 $2,112,676.08 $0.00 $0.00 $33,192,118.01 $33,192,118.01
Total del subsidio causado $215,501.59 $215,501.59
Total del subsidio entregado $54,932.11 $54,932.11
Numero de trabajadores 1,183 1,183
Total del ISR retenido $9,925,836.87 $0.00 $9,925,836.87
Total del ISR enterado $9,925,835.00 $0.00
Diferencia $1.87 $0.00
_unam,&,sOOcmomm%cEanC3xI:Oamwn,_im<<{_._<_mh+E:m_uq{_.rm_o_uwwm._.rmxmcmmwm_AN_.DOme.__OQOo_ohcmﬁZ_Cm.Xa+§c__N_-mmmv_o<xm_uI<ncm:xﬂnxvcx:xm/__.mmmx_._mxu
Sello Digital: AhUyHr2rJb7pCligQN1 _,____O..ImIn._w_,.__ScXmES..:mImzﬁdwmacxgn_.OmwimmI_mmprE_._._.__‘zmECxo_ﬁmNOmSTZLNuCPnoxmnogzm<p._Ex?___c_zzmxjmwaomwm_m_o:aora_‘zxm

U,__Nx._wéwzUm_.:?__waOm:nBvEamNaou__ﬁxam_m_.ﬁEDIEmUmamﬁ_qun

[MSL850101GC8|R|06-08-2024|2023[1]|DA-39-A3-E E-5E-6B-4B-0D-32-55-BF-EF-95-60-18-90-AF-D8-07-09|9F-88-4B-83-9E-

Cadena Original: £ g5 £ pE 7B|26-07-2024|

BB-E9-16-59-93-70-06-74-E7-0E-3

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de némina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizasle en tus pagos provisionales.
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R o o T @ Participaciones
Secretaria G i el Pagacas
de Finanzas, i : Bk
Inversiony
Administracién

A Fondo d Fordo Impuesto a
Derechos Fondo Fomento Fomento 0 PS Gasolinas Eontdo |5R Venta de
zolinles: Municipal unicipal {30 iscalizacid ! pable Bebidas

Convenios) Alcohdlicas

ISR Enajen.

Fondo General
de i m
Participaciones

San Luis de la
Paz 50 50 50 50 30 50 50 50 30 50 $0 30 50 $0
(01/2024)
San Luis de la
Paz 50 30 S0 50 30 30 50 $0 50 50 §752 998 50 50 §782.998
(0272024 )
San Luis de la
Paz 50 $0 50 30 30 30 50 $0 50 50 $28617.213 30 30 32617213
{03 72024)
San Luis de la
Paz 50 50 50 50 50 50 50 50 30 50 $215774 50 50 $215774
(0472024
San Luls de la
Paz 50 $0 50 50 30 30 50 $0 50 50 $1,232 BOS 50 50 $1,232.898
(05 /2024 )
San Luis de la
Paz 50 0 50 50 30 30 50 $0 S0 50 $363,544 50 30 $363.544
(0672024 }
San Luis de la
Paz 50 $0 30 30 $0 50 50 50 50 30 $1.039.114 50 30 $1.039.114
{07 72024) . i
TOTAL 2024 50 30 S0 S0 50 S0 50 $0 50 50 $6.251,539 50 50 $6.251,539




Parlicipaciones

Pagadas

Enaro - Diciembre

San Luis de la
Paz

Fondo de 2
Derechos - “Fondo Fomento Fondode IEPS Gasolinas
oholes . Fiscalizacion

Fondo Gener.

Tenencia Compensacion - Taotal

San Luis de la
Faz 30 $0 50 30 $0 S0 50 $0 $0 50 30 30 50 50
{01 /2023)

San Luis de la
Paz 50 50 50 50 50 50 50 30 50 50 §$1.297 217 50 50 31,287 217

(0272023 )

San Luis de la
Paz 30 30 50 30 30 S0 30 0 50 50 $983,529 50 30 $983,529
{03/2023)
San Luis de la
Paz 50 $0 50 50 $0 50 50 $0 50 50 $649,810 30 50 $649.810
(0472023)
San Luis de la
Paz 50 30 50 50 50 50 50 $0 50 50 $E74.515 50 S0 $674515
(0572023}
San Luis de la
Paz 30 30 30 50 50 $0 50 . $0 30 50 $638,700 50 50 $636,700
s e 2023), .
San Luis de la
Paz s0 30 50 50 $0 30 50 $0 50 30 $E7B.877 $0 50 $678,877
(07/2022)
San Luis de la
Paz 30 $0 30 50 30 50 30 50 S0 50 $235,189 50 $0 $235,189
(08/2023)
San Luis de la
Paz 50 $0 50 50 30 50 $0 $0 50 50 $902.581 30 S0 $902,581
(09/2022)
San Luis dela
Paz 50 30 50 50 $0 50 50 50 50 50 $508,895 50 50 $508,855
.. jera0es)
San Luis de la
Paz S0 30 50 S0 $0 30 50 $0 50 50 $668,708 50 50 $B68,T08
{11/2023)
San Luis de la
Paz 50 $0 S0 30 $0 s0 30 30 S0 S0 $671.030 50 50 $671.030
(12/2023)

TOTAL 2023

Qe P z ST p—— wa z . .m_u. wo X % i i = .uw.woq.am._ o . o .wq_oou..om._.




San Luis de la
Paz
(01/2022)
San Luis de fa
Paz
{02/2022)
San Luis de la
Paz
(03/2022)
San Luis de la
Paz
{04 12022)
San Luis de la
Paz
(05/2022)
San Luis de la
Paz

(06/2022)

Sanluisdela

Paz
(07/2022)
San Luis de la
Paz

(oarz0z2)

San Luis de la
Paz
(09/2022)
San Luis de la
Paz
(1012022
San Luis de la
Paz
(11/2022)
San Luis de la
Paz
(12/2022)

ToTAL2022

‘Secrataria
de Finanzas,

Inversiony.

 Administracion

50

50

50

50

30

50

S0

50

50

$0

50

$0

T Participable

50

50

0

50

50

$0

50

s

Alcoholes

50

50

S0

50

50

50

30

0

50

$0

30

$0

$0

$0

w.o.

30

50

30

50

50

30

50

50

Fonda de
Fomento

50
30
50
30
50
50
50
50

50

50

30

30

Fondoide

30

50

30

Parlicipaciones
Pagadas

Enero - Diciambre

San Luis de la
Paz

50

0

50

S0

50

50

50

30

50

0

50

30

50

Fondo
Compensacion
154

50

S0

50

50

S0

50

50

50

Participable

F488 388
$1,308,199
$736617
$654 092
$1,158639
$B837,079
$229 932
$413.251
$707.619
$198,990

$256,955

" $7.079.761

Behidas

50

30

50

$0

50

50

50

Inmuebies

50

30

50

50

30

50

30
$488,388
$1,398,199
£736 617
$654.002
$1,158,539
$837,079
$229.932
$413,251
$707.619
$198,990

$256,955

$7,079,761




San Luis de la
Paz
(0172021}
San Luis de la
Paz
(02/2021)
San Luis de la
Paz
(03/2021)
San Luis ce la
Paz
{D472021)
San Luis de la
Paz
(05/2021)

" Sanluisdela

Paz

Jiorezmel)
San Luis de la

Paz

(os/z02t)

* San Luis dela
Paz
) {08 «Mon._ )
San Luis de la
Paz

San Luis de la

Paz

Anizo)
San Luis de la

Paz
(12/2021)
' TOTAL 2021

i Secretaria

inversibny.

 Administracién

S0

50

50

50

50

$0

50

50

50

mo

$0

30

30

50

50

50

50

50

50

50

30

Derechos
Alcoholes

30

50

S0

50

50

$0

30

$0

30

50

50

30

$0

$0

50

50

30

50

50

30

50

50

Eanda de
Fomento

Parlicipaciones

Pagadas

H Enero - Diciembre

San Luls de la
Paz

Fondo . _E_u:mmﬁuu,u
Fondo de IEPS Gasplinas . oo Venta de
y.Digsel R Bebida

ISR Enajena

50 $0 50 50 s0 50 50 50
50 s0 50 50 $488 398 o 50 $488,308
50 50 50 50 $457.883 0 50 $457 883
50 50 50 50 $641,554 50 50 $641,564
50 50 50 s0 $827.400 0 50 $827.400
50 s0 s0 50 $315018 5 s0 $315,016
s0 $0 50 50 $563.804 50 50 $563.804
50 $0 s0 50 $228,314 50 sa $228.314
50 $0 50 50 $209,241 50 50 $208,241
50 50 50 s0 $145.201 s 50 $145.201
50 0 50 $0 $649,103 50 50 $649,103
50 50 50 50 $807.857 50 50 $807,857
50 ‘50 50 5o $5,333,781 o S0 $533378




Partcipaciones
Pagadas
Enero -
Diciembre

San Luis de la
Paz

Fondb General e L : Fanis Impuestoa fa
Derechos Fomento Fondo de, |EPS Gasolinas 2 Fondo ISR Venta de
¢ Compensacion ;
pable Bebidas

Convenios) sy : Alcohi Inmuebles.

VnRicipi d Fom 3 e i 2
Mupicipl A o. Alcoholes i ,m:ﬂo Munigipal {30%  Fiscalizacion y Diesel
Participaclones Municipal

San Luis de la
Paz 50 50 50 50 30 30 50 0 0 50 30 S0 &0 $0
(01/2019)
San Luis de la
Paz 50 30 50 0 $0 a0 S0 30 50 0 $§330,255 50 50 $330.255
(02/2019)
San Luis de la
Paz S0 $0 S0 $0 $0 S0 S0 0 S0 $0 $800,508 $0 S0 $800,508
(03/2019)
San Luis de la .
Paz S0 $0 50 50 50 50 50 50 s0 Cos0 $399,214 50 50 $399,214
- (04/2019)
San Luis de la
Paz S0 $0 S0 $0 $0 50 50 %0 S0 30 §735,143 S0 S0 £735,143
(05/2019)
San Luis de la
Paz 50 %0 $0 50 $0 0 30 30 $0 0 $35,136 50 50 $35,136
- (06/2019)
San Luis de la
Paz 0 $0 0 50 $0 $0 50 30 S0 30 §5,258,392 50 50 55,258,292
- (07/2019)
San Luis de la
Paz 50 $0 $0 S0 S0 S0 S0 $0 $0 S0 $121,906 $0 50 $121,906
(o&fa019)
San Luis de la
Paz S0 30 S0 50 50 50 50 0 0 50 5145997 50 50 $145,997
09/ amB)
San Luis de fa
Paz 50 %0 50 50 $0 S0 30 $0 $0 50 5145645 50 50 5145645
(10/2019) .
San Luis de |a
Paz s0 $0 $0 50 50 $0 50 $0 50 50 $78,187 $0 S0 $78,187
(11/2019)
San Luis de la
Paz 50 0 0 S0 50 S0 S0 $0 $0 50 $553,013 s0 $0 §553,013
(12/2019) : : i . o
TOTAL 2019 50 $0 $0 50 $0 $0 S0 30 0 50 58,603,396 50 50 $8,603,396




Municipie

San Luis de la
Paz
(01/2018)

San Luis de la
Paz
(0272018}
San Luis de la
Paz
(0372018)
San Luis de la
Paz
(04/72018)
San Luis de la
Paz
(40812018}
San Luis de la
Paz
o B L2UIBY,
San Luis de la

Paz

0 5}
San Luis de la
Paz

[hefentfy

San Luis de la
Paz
(09/2018)
San Luis de la
Paz
(10/2018)
San Luis de la
Paz

(11/2018)
San Luis de la
Paz
(1212018}

TOTAL 2018

Fando General

Participaciones
50
S0
50
S0
50

S0

$0

30

50

Tenencia

30

50

50

50

50

30

$0

Detalle

j 2018

30

30

S0

50

30

30

$0

30

S0

50

3 Fondao ISR

Paricipable

Derechos
Alcoholes

50

50

50

50

50

50

30

30

50

ISAN

$0

30

50

30

30

$0

50

Fonto Fomento
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Cotizacion
Reactivos y Equipo, SA de CV
Reactivos y Equipo S.A. de C.V.

Boulevard Manuel Avila Camacho 5
L_omas de Sotello

Quote Number :1010760%v2 Naucalpan de Juarez, Mexico 53390
Use quote number at time of order to ensure Phone :  +52 81 8333 6691
that you receive prices quoted Website : www.reactivosyequipos.com.mx
Quote Date: 01-Aug-2024 Quote Expiration 16-Aug-  Payment Terms : CONTADO
2024
RFC JMA930319B73

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARIL LLADO DE SAN L.UIS DE LA PAZ
GTO

LA VIRGENCITA

CALLE MOREL.OS

349

SAN LUIS DE LA PAZUANAJUATO 37900

Name : ANDREA FERRO
Phone : 468 688 34 05
Emai k compras@japasp.gob.mx

Customer Account Number : 40364546

Salles Contachva de Jesus Emai k eva.dejesus@reactivosyequipos.com.mx  Phone : 5532236934

PRICING QUOTATION

Line Part Number Description Net Unit Price Extended Price

SPEC COLOR STD, DPD CHL.ORINE-MR. Sin disponibi Bidad en inventario .

! 2480500 Standard Bead time 85 dayCountry of Origin: United States. S 6,3%.00 31,%0.00
e A e E T
s s e e e SOVl | arw]  uensg
N R R i e R I
I R e E . I
e T et ol R e e

IMPUESTO / IVA $ 24,159.64

Grand Totall$ 175,157.42

TERMS OF SALE

Esta cotizacién esta hecha en MXN.

1. La mercancia viaja por cuenta y riesgo del cliente.

2. Una vez confirmada la orden de compra no se aceptan cancelaciones, cambios ni devoluciones.

3. Los tiempos de entrega son estimados y estan sujetos a existencia a partir de la fecha de colocacion de suorden de compra.

4. LAB sucursal de venta

5. El pago debera ser en dolares o en pesos mexicanos al tipo de cambio bancario de venta publicado por el Diario Oficial de la Federacion al dia del pago.

6. Algunos productos tienen una vida util muy breve y pueden recibirse con tan solo unos meses antes de la fecha de caducidad, para obtener mas informacion consulte:
https://support.hach.com/myhach/s/article/KA-en-US-TE6902-1009093?language=es

Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Vigencia de la cotizacion - 15 dias de la fecha de emision.
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Salles Contact

Name : Eva de Jesus

Tithe Salles Executive

Phone : 5532236934

Emai k eva.dejesus@reactivosyequipos.com.mx
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El presente documento establece los Términos y Condiciones de la Venta de productos fabricados y/o suministrados y de servicios
prestados por RyE, SAS (“RyE”) y vendidos al comprador original de los mismos (el "Comprador"). A menos que aqui se especifique
de otro modo, el término " RyE " incluye sélo a RyE y no incluye a alguna de sus filiales. A menos que se especifique de otro modo
en un contrato de compra previamente celebrado por escrito y firmado por los representantes autorizados de RyE y el Comprador,
estos Términos y Condiciones de Venta establecen los derechos, obligaciones y recursos de RyE y el Comprador que se aplicaran
a esta oferta y a cualquier orden o contrato resultante de la venta de bienes y/o servicios de RyE (los "Productos").

1.  TERMINOS Y CONDICIONES APLICABLES: Estos Términos y Condiciones de Venta estdn contenidos directamente y/o se hace
referencia a ellos en la oferta y/o el reconocimiento del pedido. El primero de los siguientes actos constituye una aceptacion
de la oferta de RyE y no una contraoferta y crea un contrato de venta (el "Contrato"), de acuerdo con estos Términos y
Condiciones: (i) La emisién por parte del Comprador de un documento de orden de compra contra una oferta de RyE; (ii) el
reconocimiento de la orden de compra del Comprador por parte de RyE; o (iii) el inicio de cualquier accién por parte de RyE
de conformidad con el pedido del Comprador. Las disposiciones contenidas en los documentos de compra del Comprador
(lo que incluye las interfaces de comercio electronico) que de forma material alteren, se afiadan o se sustraigan de las
disposiciones de estos Términos y Condiciones de Venta no forman parte del Contrato.

2. CANCELACION: Toda cancelacién realizada por el Comprador antes de realizada la entrega o antes de completados diez (10)
dias desde la orden de compra si la entrega no se ha realizado, generara la posibilidad para RYE de cobrarle un cincuenta
(50%) del valor de la orden, junto con cobros razonables por los gastos de RYE, que incluyen cargos por manejo, inspeccion,
reabastecimiento, flete y facturacion, segun aplique, siempre y cuando el Comprador regrese esas mercancias a RYE (si ya
las ha recibido), con los gastos por cuenta del Comprador, dentro de un periodo de treinta (30) dias a partir de la entrega y
en la misma condicién en que éstas se recibieron. Después de estos periodos, no se admitirdn cancelaciones. El Comprador
puede cancelar las drdenes de servicio previo aviso por escrito con treinta (30) dias de antelacién y los reembolsos se
prorratearan con base en la duracion del plan de servicios. RYE puede cancelar todo o parte de cualquier pedido antes de la
entrega sin cargos, si el pedido incluye cualquier Producto que RYE determine como un incumplimiento con la exportacion,
seguridad, certificacién local u otros requisitos de cumplimiento aplicables. Al momento de realizar cancelaciones o al
vencimiento de los programas de servicios se pueden aplicar cuotas por inspecciones y restablecimiento. La cancelacion y/o
devolucién puede ser solicitada por medio del correo servicioalcliente@reactivosyequipos.com.mx junto a los antecedentes
de cotizacién, orden de compra, factura, y datos de dimensidn y peso del producto para proceder al andlisis.

3. ENTREGA: La entrega se realizard conforme al Incoterm FCA (Free Carrier) en las instalaciones de RyE ubicadas en el domicilio
establecido en la cotizacién. Para los pedidos con un destino final dentro de México, el titulo de propiedad y el riesgo de
pérdida o dafio se transfieren al Comprador al momento de la transferencia al primer transportista. Para los pedidos con un
destino final fuera de México, el titulo de propiedad y el riesgo de pérdida o dafio se transfieren al Comprador cuando los
Productos entran en aguas internacionales o en el espacio aéreo internacional o cuando cruzan la frontera internacional. RyE
hara todo lo que esté razonablemente a su alcance en términos comerciales para entregar los Productos ordenados aqui,
dentro del tiempo especificado en la cotizacién de RyE o, si no se especifica el tiempo, dentro del tiempo de entrega normal
de RyE necesario para que este entregue los Productos vendidos de conformidad con el presente. Previo acuerdo con el
Comprador y por un cargo adicional, RyE entregara los Productos en forma acelerada. El horario para el servicio de entrega
estandar es de 8:00 am a 5:00 pm, de lunes a viernes, excluyendo dias festivos.

El Comprador reconoce y acepta que la adquisicion de cualesquiera tipos de equipos se limita exclusivamente a la entrega de

estos, sin ningun servicio adicional, a menos que se haya acordado vy estipulado por escrito en la cotizacion emitida por el

Vendedor. Cualquier requerimiento de instalacion, capacitacion o puesta en marcha deberd ser objeto de una cotizacion adicional

y un acuerdo por separado entre las partes.

4. INSPECCION: E| Comprador inspeccionard y aceptara de inmediato cualesquier Productos entregados de conformidad con el
presente

Contrato después de la recepcidn de esos Productos. En caso de que los Productos no cumplan cualesquier especificaciones

aplicables, el Comprador notificard de inmediato y por escrito a RyE sobre ese incumplimiento. RyE tendrd una oportunidad

razonable de reparar o reemplazar, a su eleccion, el producto que no cumpla las especificaciones. Se considerara que el

Comprador ha aceptado cualesquier Productos entregados de conformidad con el presente y que ha dispensado cualquier

inconformidad en caso de que RyE no reciba ese tipo de notificacion por escrito en un plazo de diez (10) dias a partir de la entrega.

5. PRECIOS Y TAMANOS DE LOS PEDIDOS: Todos los precios se expresan en Moneda Local y se basan en la entrega, segun se
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estipula arriba. Los precios no incluyen cargos por servicios como seguros; comisiones de corretaje; impuesto sobre las
ventas, uso, inventarios o impuestos especiales sobre produccidn y servicios; derechos de importacidn o exportacién; cuotas
de financiamiento especiales; impuestos al valor agregado; impuestos sobre la renta o sobre las regalias aplicadas fuera de
México; cuotas consulares; permisos o licencias especiales; o cargos similares impuestos a la produccion, venta, distribucién
o entrega de Productos de conformidad con el presente. El Comprador pagard todos y cada uno de esos impuestos y cargos
o bien proporcionara a RyE certificados de exencidn aceptables, cuya obligacion subsistira al cumplimiento de conformidad
con el presente Contrato. RyE se reserva el derecho de establecer los tamafios minimos de los pedidos y asi lo comunicara al
Comprador.

6. PAGOS: Todos los pagos podrdn realizarse en Moneda Local a menos que se establezca otra moneda en la cotizacién de RyE,
para pagos de facturas emitidas en moneda extranjera el cliente debera utilizar el tipo de cambio aplicable al dia de pago,
conforme a lo publicado por el Banco de México con relacion a la liquidacién de deuda en moneda extranjera. Las facturas
para todos lo demas pedidos son exigibles y pagaderas de contado o si son a crédito dentro del plazo de dias de crédito
autorizados por RyE, desde la fecha de facturacion sin tomar en cuenta los retrasos en la inspeccion o transporte, todos los
pagos de facturas deberdn recibirse mediante transferencia electrénica a la cuenta indicada al frente de la factura de RyE.
En el caso de que los pagos no se realicen o no se realicen en forma oportuna, RyE podra, ademas de todos los otros recursos
previstos por ley, ya sea; (i) declarar al Comprador en incumplimiento y dar por terminado el presente Contrato de manera
anticipada; (ii) retener envios futuros hasta que se realicen los pagos morosos; (iii) entregar envios futuros previo pago por
anticipado o con pago contra la entrega, incluso después de que se subsane la morosidad; (iv) cobrar intereses moratorios a
la maxima tasa de interés legal por mes, por cada mes o parte de éste con morosidad en el pago, mas los cargos aplicables
de almacenamiento y/o los cargos de realizacion de inventario; (v) recuperar la posesion de los Productos de los cuales no
se ha realizado el pago; (vi) recuperar todos los costos de cobranza, incluidos los honorarios razonables de los abogados; o
(vii) combinar cualquiera de los derechos y recursos antes mencionados, segun resulte practico y sea permitido por ley. En
este acto, el Comprador renuncia a su derecho de compensar todos y cada uno de los montos adeudados y que se deriven
de las operaciones acordadas de conformidad con la cotizacién o con cualquier otras sumas exigibles y pagaderas al
Comprador, que surjan de una operacién distinta con RyE. En caso de que la responsabilidad financiera del Comprador se
vuelva insatisfactoria para RyE, a su criterio razonable, RyE podra requerir el pago en efectivo u otra garantia. Cualquier
incumplimiento del Comprador en sus obligaciones de pago de conformidad con el presente documento se consideraran un
incumplimiento del presente Contrato, en cuyo caso, RyE puede dar por terminado el presente Contrato sin responsabilidad
adicional y con los cargos de cancelacidn razonables pagaderos a RyE. La insolvencia, quiebra, cesion a favor de acreedores
o disolucion o terminacion de la existencia del Comprador constituye un incumplimiento de conformidad con el presente
Contratoy le permite a RyE aplicar todos los recursos legales a los que tenga derecho, asi como los recursos arriba estipulados
en caso de pago tardio o de ausencia de pago.

El Compradory RyE reconocen que podria haber algun riesgo de fraude en transferencias bancarias, por ejemplo, un caso de robo
de identidad solicitando nuevas instrucciones para las transferencias. Para evitar este riesgo, ambas partes han proporcionado
instrucciones claras para las transferencias bancarias por escrito. En caso de que se presente un cambio en las instrucciones para
las transferencias bancarias, ambas partes acuerdan enviar una notificacién por escrito con dicho cambio y dicha notificacion
deberd ser firmada por los representantes legales de ambas partes, previo a que se haga cualquier transferencia de dinero con
los nuevos datos de transferencia bancaria. Ambas partes acuerdan que nunca solicitaran un cambio en los datos de transferencia
bancaria por medio de correo electrénico. Ambas partes acuerdan que nunca solicitardn pagos inmediatos con nuevos datos de
transferencia bancaria. Las Partes se concederan un periodo de gracia de diez (10) dias habiles para verificar cualquier cambio en
las instrucciones de transferencia bancaria antes de que se realice cualquier pago con los nuevos datos.

7. GARANTIA LIMITADA: RyE garantiza que los Productos vendidos de conformidad con el presente documento y la cotizacién
estaran libres de defectos en material y mano de obray que cumpliran con cualquier garantia escrita explicita relevante para
los bienes comprados de manera especifica, que para la mayoria de los instrumentos de RyE cubre un periodo de doce (12)
meses a partir de la entrega. RyE garantiza que los servicios prestados de conformidad con el presente estaran libres de
defectos en mano de obra por un periodo de noventa (90) dias a partir de la conclusion de los servicios. Las partes
proporcionadas por RyE en la prestacion de servicios pueden ser piezas nuevas o reacondicionadas que funcionen como
equivalente a partes nuevas. Cualquier pieza que no funcione reparada por RyE deberd convertirse en propiedad de RyE. No
se extiende ninguna garantia a los articulos consumibles tales como, de forma enunciativa mas no limitativa, reactivos,
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baterias, celdas de mercurio y lamparas. Todas las demas garantias, condiciones y representaciones, ya sean expresas o
implicitas, si surgen bajo cualquier estado, ley, uso comercial o, incluidas las garantias implicitas de comerciabilidad e
idoneidad para un propdsito particular, quedan excluidos. El Unico recurso convenido entre RyE y el Comprador para los
Productos que no cumplen esta Garantia Limitada es el reemplazo, crédito o devolucion del precio de compra. Este recurso
no se considerara que ha fallado con respecto a su objetivo esencial en tanto que RyE esté dispuesto a proporcionar ese
reemplazo, crédito o devolucién.
El Comprador esta de acuerdo en que los productos fabricados y/o suministrados y de servicios prestados por RyE no estédn
disefiados o aprobados, asi como no seran usados en conjunto con cualquier producto que sean usados o estén disefiados para
usarse en cualquier tipo de actividad que pueda resultar en la muerte, lesiones o dafios fisicos y/o ambientales severos (en
adelante Actividades de Alto Riesgo). En ningln caso RyE sera responsable frente al Comprador o cualquier tercero respecto del
uso de sus Productos en cualquiera de dichas Actividades de Alto Riesgo; por lo que desde este momento RyE rechaza cualquier
tipo de garantia expresa o tacita de responsabilidad en relacién con las Actividades de Alto Riesgo.
Todas las garantias de producto otorgadas por RyE solamente seran vélidas si: (i) todo el equipo es instalado adecuadamente,
inspeccionado regularmente y funciona correctamente; (ii) toda la operacion es consistente con las recomendaciones de RyE; (iii)
las condiciones de operacion del Comprador no han cambiado y continlan conforme a las especificaciones inicialmente
presentadas; y (iv) Que no surja o exista una circunstancia impredecible.
VIDA UTIL DE REACTIVOS.
(i) Para los reactivos con una vida Util total de tres (3) a cinco (5) meses, RyE garantiza el 30% de la vida total en el momento
del envio. (p. €j., para un reactivo con tres (3) meses de vida total, RyE garantiza un (1) mes)
(i) Para los reactivos con una vida Util total de seis (6) a diez (10) meses, RyE garantiza el cincuenta (50%) de la vida Gtil total
en el momento del envio (p. ej., un producto con una vida Util original de seis (6) meses tiene la garantia de una vida Util restante
de tres (3) meses de vida en la fecha en que RyE envia el pedido).
(i) Para los reactivos con una vida util de mas de diez (10) meses, RyE garantiza cinco (5) meses de vida Util total (p. ej., se garantiza
que un producto con una vida util original de veinticuatro (24) meses tendrd una vida Util restante de cinco (5) meses en la fecha
en que RyE envie el producto).
8. INDEMNIZACION: La indemnizacién se aplica a una parte y a los herederos, cesionarios, filiales, consejeros, directivos y
empleados de esa parte ("Partes Indemnizadas"). RyE es responsable y defenderd, indemnizard y sacara en paz y a salvo a las
Partes Indemnizadas del Comprador con respecto a todas las pérdidas, demandas, gastos o dafios directos que pudieran resultar
del accidente, lesién, dafio o muerte debido al incumplimiento de la Garantia Limitada por parte de RyE. Esta indemnizacién se
proporciona con la condicion de que el Comprador sea igualmente responsable y defienda, indemnice y saque en pazy a salvo a
las Partes Indemnizadas de RyE con respecto a todas las pérdidas, demandas, gastos o dafios y perjuicios que pudieran resultar
del accidente, lesion, dafio o muerte debido a la negligencia o mal uso o aplicacién indebida de cualesquier mercancias, productos
o servicios por parte del Comprador o de cualquier tercero afiliado o con una relacién juridica con el Comprador.
9. PROTECCION DE LAS PATENTES: Sujeto a todas las limitaciones de responsabilidad aqui previstas, con respecto a
cualquiera de los Productos de disefio o fabricacion de RyE, RyE indemnizara al Comprador de todos y cada uno de los dafios y
perjuicios y costos que finalmente determine un tribunal competente en cualquier demanda por infringir cualquiera de las
patentes aplicables que haya sido emitido a la fecha de entrega, exclusivamente por razén de la venta o uso normal de cualesquier
Productos vendidos al Comprador de conformidad con el presente y de los gastos razonables en los que incurra el Comprador en
la defensa de esa demanda si RyE no se encarga de la defensa de lo mismo, siempre que el Comprador notifique de inmediato a
RyE sobre esa demanda y ofrezca a RyE ya sea (i) el control total y exclusivo de la defensa de esa demanda cuando los Productos
de RyE sean los Unicos involucrados; o (ii) el derecho participar en la defensa de esa demanda cuando también estén involucrados
productos distintos a los de RyE. La garantia de RyE en cuanto al uso de patentes solo se aplica a las infracciones que se deriven
exclusivamente de la operacién inherente a los Productos, de acuerdo con sus aplicaciones, segun se prevé en las especificaciones
de RyE. En caso de que los Productos que se encuentren en ese tipo de demanda constituyan una infraccion y el uso de los
Productos se prohiba, RyE, con los gastos por su cuenta y a su eleccidn, ya sea que adquiera para el Comprador el derecho a
continuar utilizando esos Productos o los reemplazara con productos que no sean violatorios o los modificara de modo que ya no
sean violatorios o eliminara los Productos y devolvera el precio de compra (prorrateado considerando la depreciacion) y los costos
de transportacion de los mismos. Lo anterior estipula toda la responsabilidad de RyE por infraccion de patentes por parte de los
Productos. Ademas, en la medida que se estipula en la obligacion previa de RyE para con el Comprador, el Comprador conviene
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en defender, indemnizar y sacar en paz y a salvo a RyE por la infraccién de patentes en relacion con (i) cualesquier productos
fabricados para el disefio del Comprador; (ii) los servicios prestados de acuerdo con las instrucciones del Comprador; o (iii) los
Productos de RyE cuando se utilicen en combinacién con cualesquier otros dispositivos, partes o software no proporcionados por
RyE de conformidad con el presente.

10. MARCAS Y OTRAS ETIQUETAS: El Comprador conviene en no eliminar cualesquier indicios del origen de fabricacion o
numeros de patente contenidos en los Productos o dentro de éstos, lo que incluye, de manera enunciativa mas no limitativa, los
numeros de serie 0 marcas en las placas o componentes fundidos, moldeados 0 mecanizados.

11. SOFTWARE: Todas las licencias de los productos de software de RyE proporcionados por separado estan sujetas al (a los)
contrato(s) de otorgamiento de licencia de software por separado que acompafia a los medios del software. En ausencia de estos
términos y para todo el otro software, RyE otorga al Comprador sélo una licencia personal no exclusiva para tener acceso y utilizar
el software proporcionado por RyE con Productos comprados de conformidad con el presente, exclusivamente segin sea
necesario para que el Comprador goce del beneficio de los Productos. Una parte del software puede contener o consistir en
software de fuente abierta, que el Comprador puede utilizar de conformidad con los términos y condiciones de la licencia
especifica de acuerdo con la cual se distribuye el software de fuente abierta. El Comprador conviene en que se obligard por todos
y cada uno de esos contratos de licencia. El titulo del software se mantiene con el(los) licenciante(s) correspondiente(s).

12. NO DIVULGACION Y NO USO DE INFORMACION CONFIDENCIAL: El término "Informacién Confidencial" se refiere a
cualquier informacion, datos técnicos o experiencia y conocimientos en cualquiera que sea la forma, lo que incluye, de manera
enunciativa mas no limitativa, informacién documentada, informacion susceptible de ser interpretada o leida por mdquinas,
informacién contenida en componentes fisicos, trabajos de cualquier naturaleza, que RyE considere de propiedad exclusiva, lo
que incluye de manera enunciativa mds no limitativa los manuales de servicio y mantenimiento de RyE. El Comprador y sus
clientes, empleados y agentes mantendran como confidencial toda aquella Informacion de Propiedad Exclusiva, obtenida de
manera directa o indirecta, y no la transferiran ni divulgaradn sin el previo consentimiento por escrito de RyE o la utilizardn para la
fabricacién, adquisicion, mantenimiento o calibracién de los Productos o de cualesquier productos similares ni haran que esos
productos se fabriquen, se les dé mantenimiento o se calibren o sean adquiridos por cualquier otra fuente o sean reproducidos
o de otro modo se apropien de éstos sin el previo consentimiento por escrito de RyE. Toda esa Informacién de Propiedad Exclusiva
se mantiene como propiedad de RyE. Por este acto no se otorga ningun derecho o licencia al Comprador o sus clientes, empleados
o representantes, de manera explicita o implicita, con respecto de la Informacion de Propiedad Exclusiva o de cualquier patente,
solicitud de patente u otro derecho de propiedad exclusiva de RyE, salvo por el uso limitado de licencias que se establece de
manera implicita por ley. RyE gestionara la informacion y los datos personales del Cliente de acuerdo con su Politica de privacidad,
gue se encuentra disponible en su pagina de internet

13. CAMBIOS Y CARGOS ADICIONALES: RyE se reserva el derecho de realizar cambios en el disefio o adiciones o mejoras a
cualesquier productos de la misma clase general dado que los Productos que se entregan de conformidad con el presente no
conllevan responsabilidad u obligacion de incorporar esos cambios, adiciones o mejoras a los Productos ordenados por el
Comprador, a menos que se convenga de manera especifica por escrito con anticipacion razonable a la fecha de entrega de esos
Productos. Los servicios que deben prestarse como resultado de cualquiera de las siguientes condiciones estan sujetos a cargos
adicionales por mano de obra, viajes y partes; (i) alteraciones de equipo no autorizadas por escrito por RyE; (ii) dafios resultantes
del uso o manejo indebido, accidente, negligencia, subida de tension u operacion en un ambiente o forma en la que el instrumento
no esta disefiado para operar o no se hace de acuerdo con los manuales operativos de RyE; (iii) el uso de partes o accesorios no
proporcionados por RyE; (iv) el dafio resultante de actos de guerra, terrorismo o de la naturaleza; (v) servicios fuera de las horas
habiles estandares; (vi) el sitio de trabajo no se completd de acuerdo a la cotizacién; o (vii) cualquier reparacion requerida para
asegurar que el equipo se encuentre dentro de las especificaciones del fabricante tras la activacion de un acuerdo de servicio.
14. ACCESO DEL SITIO / PREPARACION / SEGURIDAD DE LOS TRABAJADORES / CUMPLIMIENTO AMBIENTAL: En conexién con
los servicios proporcionados por RyE, el Comprador conviene en permitir el pronto acceso al equipo. El Comprador asume la
responsabilidad total de respaldar o de otro modo proteger sus datos contra pérdida, dafios o destruccidn antes de que se presten
los servicios. El Comprador es el operador y estd en control total de sus instalaciones, lo que incluye aquellas partes de las
instalaciones en las que los empleados o contratistas de RyE llevan a cabo actividades de prestacién de servicios, reparacion y
mantenimiento. El Comprador se asegurara de que se tomen todas las medidas necesarias para la seguridad y para mantener las
condiciones laborales, los sitios y las instalaciones seguros durante la prestacidn de los servicios.

El Comprador es el generador de cualesquier desperdicios, lo que incluye de manera enunciativa mas no limitativa desperdicios
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peligrosos, resultantes de esos servicios, reparaciones y mantenimiento. El Comprador es el responsable exclusivo de hacer los
arreglos para la eliminacion de cualesquier desperdicios cubriendo los gastos por su cuenta. EIl Comprador, cubriendo los gastos
por su cuenta, proporcionara a los empleados y contratistas de RyE que trabajen en las instalaciones del Comprador toda la
informacién y capacitacion requeridas de conformidad con las reglamentaciones aplicables en materia de cumplimiento con la
seguridad y las politicas del Comprador. Los técnicos de servicio de RyE no trabajaran en Espacios Confinados. En el caso de que
un Comprador requiera que los empleados o contratistas de RyE asistan a programas de capacitacion en materia de seguridad o
cumplimiento proporcionados por el Comprador, el Comprador pagara a RyE la tarifa estandar por hora y reembolsard los gastos
en los que se incurra por la asistencia a la capacitacion. La asistencia a este tipo de capacitacion a la conclusion de esta no crea ni
amplia ninguna garantia u obligacién de RyE y no sirve para alterar, modificar, limitar o reemplazar ninguna parte del presente
Contrato.

15. LIMITACIONES AL USO: El Comprador no utilizard ninguno de los Productos con un fin distinto al identificado en los
catalogos y la literatura de RyE como su uso pretendido. A menos que RyE haya notificado por escrito al Comprador, en ningin
caso el Comprador utilizard cualesquier Productos en farmacos, aditivos de alimentos, alimentos o cosméticos o para aplicaciones
médicas para animales o humanos. Cualquier garantia otorgada por RyE es nula si las mercancias cubiertas por esa garantia son
utilizadas para un fin no permitido de conformidad con el presente. El Comprador no es un agente o representante de RyE y no
se presentard como tal en ninguna circunstancia a menos que, y en la medida en que haya sido revisado formalmente por el
Departamento de cumplimiento de RyE y haya recibido una carta debidamente autorizada de RyE exponiendo el alcance v las
limitaciones de dicha autorizacion.

16. LICENCIAS DE EXPORTACION E IMPORTACION Y CUMPLIMIENTO CON LAS LEYES: A menos que se especifique de otro
modo en el presente Contrato, el Comprador es el responsable de obtener cualesquier licencias de importacion y exportacion
requeridas. RyE declara que todos los Productos entregados de conformidad con el presente se produciran y suministraran en
cumplimiento con todas las leyes y reglamentaciones aplicables. EIl Comprador cumplird con todas las leyes y reglamentaciones
aplicables a la instalacion o uso de todos los Productos, lo que incluye las leyes y reglamentaciones de control de exportaciones e
importaciones aplicables de los Estados Unidos, la Unién Europea y cualquier otro pais que tenga la competencia correcta y
obtendran todas las licencias de exportacidn necesarias en relacion con cualquier exportacidn, reexportacién, transferencia y uso
posteriores de todos los Productos y la tecnologia entregada de conformidad con el presente. El Comprador no venders,
transferird, exportard o reexportara ninguno de los Productos o la tecnologia de RyE para uso en las actividades que conllevan el
disefio, desarrollo, produccién, uso o almacenamiento de armas nucleares, quimicas o bioldgicas o misiles, ni utilizard los
Productos o la tecnologia de RyE en ninguna instalacion que se dedique a actividades relacionadas con esas armas. El Comprador
cumplira con todas las leyes locales, nacionales y otras leyes de todas las jurisdicciones que globalmente se relacionen con
anticorrupcién, sobornos, extorsiones, dadivas o asuntos similares que sean aplicables a las actividades comerciales del
Comprador en conexién con el presente Contrato, lo que incluye de manera enunciativa mas no limitativa la Ley Estadounidense
en contra de Practicas de Corrupcion en el Extranjero de 1977 (la "FCPA") y las leyes anticorrupcion aplicables en el pais de
ejecucion del presente documento. El Comprador conviene en que no se ofrecera, prometera, pagara o transferird, de manera
directa o indirecta, ningln pago de dinero o provisién de algo de valor, por parte de una persona o entidad, a un oficial
gubernamental, empleado gubernamental o empleado de alguna compafiia que sea propiedad, en parte, de un gobierno, partido
politico, funcionario de un partido politico o candidato para alguna oficina gubernamental u oficina del partido politico para
inducir a esas organizaciones o personas a utilizar su autoridad o influencia para obtener o retener una ventaja comercial indebida
para el Comprador o para RyE, o que de otro modo constituye o tiene el fin o el efecto de un soborno publico o comercial, Ia
aceptacion o conformidad con la extorsién, dadivas u otros medios ilicitos o indebidos para la obtencidon de negocios o cualquier
ventaja indebida, con respecto a cualesquier actividades del Comprador relacionadas con el presente Contrato. RyE le pide al
Comprador "Speak Up!" (iHable!) Si tiene conocimiento de alguna violacién de la ley, regulacién de nuestros Estandares de
Conducta ("SOC") en relacidon con este documento o su ejecucidon. Ver http://danaher.com/integrity-and-compliance vy
www.danaherintegrity.com, para obtener una copia del SOCy para acceder a nuestra linea de ayuda portal.

17. FUERZA MAYOR: RyE se excusa de las demoras en entrega y cumplimiento de otras obligaciones contractuales de
conformidad con este Contrato provocadas por actos u omisiones que estan mas alla del control de RyE, lo que incluye de manera
enunciativa mas no limitativa embargos gubernamentales, blogueos, confiscaciones o congelamiento de activos, demoras o
rechazos para otorgar una licencia de exportacidén o importacién o la suspensién o revocacion de los mismos, o cualesquier otros
actos de Gobierno; incendios, inundaciones, condiciones climaticas graves o cualesquier otros casos fortuitos; cuarentenas,
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huelgas laborales o cierres patronales; alborotos, disturbios; insurrecciones; desobediencia civil o actos de delincuentes o
terroristas; guerra; déficits de materiales o demoras importantes en las entregas a RyE a cargo de terceros. En el caso de existencia
de cualquier circunstancia de fuerza mayor, el periodo para la entrega, términos de pago y pagos de conformidad con cualesquier
cartas de crédito se ampliaran por un periodo equivalente al periodo de demora. Si las circunstancias de fuerza mayor se
prolongan por seis (6) meses, RyE puede, a su eleccién, dar por terminado este Contrato sin sancion y sin que se considere en
mora o incumplimiento de este.

18. CESION Y RENUNCIA: El Comprador no transferira ni cedera el presente Contrato o cualesquier derechos o participaciones
de conformidad con el presente, sin el previo consentimiento por escrito de RyE. El que cualquiera de las partes no insista en el
estricto cumplimiento de una disposicidn del presente Contrato o para ejercer alguin derecho o privilegio contenido en el presente
o la renuncia de cualquier incumplimiento de los términos o condiciones del presente Contrato no se interpretara como una
renuncia posterior a cualquiera de esos términos, condiciones, derechos o privilegios y el mismo continuard y se mantendrd
vigente como si no se hubiese otorgado renuncia alguna.

19. LIMITACION DE RESPONSABILIDAD: Ninguna de las Partes Indemnizadas de RyE serd responsable para con el Comprador
de conformidad con cualesquier circunstancias por cualesquier dafios indirectos, especiales, agudos, incidentales o
consecuenciales, lo que incluye de manera enunciativa mas no limitativa, dafios o pérdida de bienes distintos a los Productos
comprados de conformidad con el presente; los dafios en los que se incurra en la instalacion, reparacion o reemplazo; lucro
cesante, perjuicios, pérdida de ingresos u oportunidades; pérdida de uso; pérdidas resultantes o relacionadas con tiempos de
inactividad de los productos o mediciones o presentacion de informacidn inexactos; el costo de substituir los productos; o
demandas de los clientes del Comprador por esos dafios, como quiera que se hubiesen causado, y sea que se basen o no en una
garantia y/o contrato. La responsabilidad total de las Partes Indemnizadas de RyE derivadas del cumplimiento o incumplimiento
de conformidad con el presente o las obligaciones de RyE en relacién con el disefio, fabricacion, venta, entrega y/o uso de
Productos en ninguna circunstancia excederd el importe realmente pagado por el Comprador por los Productos entregados de
conformidad con el presente.

20. DERECHO APLICABLE Y RESOLUCION DE CONTROVERSIAS: La presente Cotizacidn se regird e interpretara de conformidad
con las leyes de México aplicables a su objeto, incluyendo la legislacion de la Ciudad de México. Por otra parte, para todo lo
relacionado con la interpretacion y ejecucion del presente Contrato, asi como para resolver cualquier controversia que surja de o
en relacién con el mismo, las Partes en este acto se someten expresamente a la jurisdiccion de los tribunales competentes de la
Ciudad de Meéxico, renunciando expresamente a cualquier otra jurisdiccion que pudiera corresponderles en virtud de sus
domicilios presentes o futuros o por cualquier otro motivo.

Si cualquier disposicion del presente Contrato infringe cualesquier leyes codificadas o reglamentaciones locales, Estatales o
Federales de cualesquier paises que tengan competencia en esta operacion, o si es ilegal por cualquier razén, esa disposicion se
auto eliminara, en la medida de la infraccion o ilegalidad, sin afectar la validez de las disposiciones restantes.

21. TOTALIDAD DEL CONTRATO Y MODIFICACION: Estos Términos y Condiciones de Venta constituyen la totalidad del
contrato entre las partes y reemplazan cualesquier contratos o declaraciones previos, sean verbales o por escrito. Ningiin cambio
o modificacién a estos Términos y Condiciones serd vinculante para RyE a menos que en un instrumento por escrito que
especificamente haga referencia a esto modifique estos Términos y Condiciones de Venta y éste se firme por un representante
autorizado de RyE. RyE rechaza cualesquier Términos y Condiciones de Venta adicionales o incongruentes ofrecidos por el
Comprador en cualquier momento, sea que esos términos o condiciones alteren o no materialmente los Términos y Condiciones
de conformidad con el presente e independientemente de la aceptacion por parte de RyE del pedido del Comprador para los
bienes y servicios descritos.




Informacién de pagos y retenciones por sueldos y salarios
HACIENDA ‘ 44 SAT realizados a tus trabajadores

Vista anual acumulada - Ejercicio: 2020

Ejercicio  Mes Inicial Mes Final

Periodo que ampara la informacion | 2020 | Enero | Diciembre |
RFC JMA930319B73 Nombre, denominacion o razon social I:]GJIETISA‘EMLLAN;?ZPQ#ODEIﬁIGT'“IJPAOngAS%SgD'?AI\‘gANTARILLADO DE SAN
Concepto Salarios Indemnizacién Jubilacién en Jubilacién en una Total sueldos Asimilados a salarios  Total pagado por
parcialidades sola exhibicion némina

Total pagado $17,184,565.02 $0.00 $0.00 $0.00 $17,184,565.02 $0.00 $17,184,565.02
Total exento pagado $582,633.40 $0.00 $0.00 $0.00 $582,633.40 $582,633.40
Total del subsidio causado $44,423.04 $44,423.04
Total del subsidio entregado $116.97 $116.97
Ndmero de Trabajadores 135 135
Total del ISR retenido $1,732,506.34 $0.00 $1,732,506.34
Total del ISR enterado $1,780,011.00 $0.00

Diferencia -$47,504.66 $0.00

f/QIEK25HGU+TNPLHilOXjoegnNbBZ8kluhAIUEXOx/WSXIMaptrageMVjzWnNG3NbSG10UyAwh+w/h2b0W5Y qyyPjROhXdAIEAJKPVUKTS/ZIjwlp4ivRy5BYRygbJnle SdAXVGt+e 7L
Sello Digital: KeXoLmzM71kcVspyP+NjOSBB+XYIVDS6mUIRkHkKz2+qO/FivMHEND2FOFQ7v3Syzu525J14EfusDyyxSFzgzusUE4bBGK+ETh9bUn0SB979qr87+GPaSJakFRsBCjKGd7bSHysqwTxj
y5ifHhJTacg5LVPcppapMZafGVG+se4CUfNlya0eOGrTIR5HSQRIPGkIJUmM+WyQ==

|[JIMA930319B73|R|05-08-2024|2020|1|DA-39-A3-EE-5E-6B-4B-0D-32-55-BF-EF-95-60-18-90-AF-D8-07-09|77-65-0F-6A-77-86-60-76-68-1F-F2-CE-E3-A9-78-2

Cadena Original: 355 ¢ Fg.c0[31-08-2023|

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de némina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.

Hojalde 1




HACIENDA

Informacién de pagos y retenciones por sueldos y salarios
realizados a tus trabajadores
Vista anual acumulada - Ejercicio: 2021

Ejercicio  Mes inicial Mes final

Periodo que ampara la informacion | 2021 | Enero [  Diciembre |

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN

RFC JMA930319B73 Nombre, denominacion o razon social LUIS DE LA PAZ GTO SIN TIPO DE SOCIEDAD
Concepto Salarios Indemnizacién Jubilacién en Jubilacién en una Total sueldos Asimilados a salarios  Total pagado por
parcialidades sola exhibicion némina

Total pagado $19,064,964.89 $0.00 $0.00 $0.00 $19,064,964.89 $47,931.72 $19,112,896.61
Total exento pagado $649,509.09 $0.00 $0.00 $0.00 $649,509.09 $649,509.09
Total del subsidio causado $12,458.23 $12,458.23
Total del subsidio entregado $1,488.18 $1,488.18
Ndmero de trabajadores 128 4 132
Total del ISR retenido $1,936,201.44 $0.00 $1,936,201.44
Total del ISR enterado $1,937,631.00 $0.00

Diferencia (%$1,429.56) $0.00

HLoHrupmFwGGrUAVKfEOQwdshyxIIRECWDmIXvPA8SswQhBEMIatHaRnJHhHXVn4fcPAodSi21Z024fWeFt7+gDn6XTiBm20ZRN5gKfSboBOk6VQMOIL5IEtOXE3Wc4BOAWtHbF3nnLy
Sello Digital: Y9gCfLFsHsKD+FxTGcUTbNgyW9Ho+nmaQr8V+Vg5c43bRMQGci2t3UmgBFyD1ZCWgHIPPQE/VF8Wgq+34wP8E7NW50VA6+rUBZdvya4Uze11CTghzvInxCPVucoqyPeYgY9fH/P+ZEaY
uémJ2wgswCv2FHcGFGsBvyVdLw+g+haEq+/sRMauFu7dP1rtKceivLEec/qG/g==

Cadena Original:

|[JIMA930319B73|R|05-08-2024|2021|1|DA-39-A3-EE-5E-6B-4B-0D-32-55-BF-EF-95-60-18-90-AF-D8-07-09|B5-55-C5-D3-0B-5A-7A-AE-D9-72-56-5B-31-5F-B2-C
7-B3-1D-AA-86|03-09-2023|

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de némina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.

Hojalde 1




Informacién de pagos y retenciones por sueldos y salarios
HACIENDA 44 SAT realizados a tus trabajadores
‘ ‘ Vista anual acumulada - Ejercicio: 2022

Ejercicio  Mes inicial Mes final

Periodo que ampara la informacion | 2022 | Enero [  Diciembre |

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN

RFC JMA930319B73 Nombre, denominacién o razén social LUIS DE LA PAZ GTO SIN TIPO DE SOCIEDAD

Concepto Salarios Indemnizacién Jubilacién en Jubilacién en una Total sueldos Asimilados a salarios
parcialidades sola exhibicion

Total pagado $20,532,132.38 $0.00 $0.00 $0.00 $20,532,132.38 $11,607.30
Total exento pagado $676,896.97 $0.00 $0.00 $0.00 $676,896.97
Total del subsidio causado $6,691.78
Total del subsidio entregado $2,166.50
Ndmero de trabajadores 142
Total del ISR retenido $2,209,692.18 $0.00
Total del ISR enterado $2,213,355.00 $0.00
Diferencia ($3,662.82) $0.00

Total Qag_ado por

némina

$20,543,739.68

$676,896.97

$6,691.78

$2,166.50

142

$2,209,692.18

XtyxfxIHin8jCdf6tgw8XW7g9bQAJItRR588r9X6/Kpq6FezSBPCI9dw57ChiXGu62VSedWD3HYbHo1P2LnKQPYIk+WXHWcrQxU9/RdIsCwVCBMz+9nMIdSVIHNINY72byfUINZD59wI
Sello Digital: WFYRKqCDmelg5tOploMpH2QANahgxYNsQWkKH2wW+nofWszH8i72kzSxrA96AbXzIsLelVI5BKNZ9SnGiAdvCInfo9Qr/iK2UpH26faa7FGHQMMADbGtkPQSIGQ5dQriANBPpszHFVfR39
74c5q6polsHIoLhNIizvYWxCgepnQ+CH4/VSLiIN6bUfXxRUxjc9+FnrtpAoctw==

[JMA930319B73|R|05-08-2024|2022|1|DA-39-A3-EE-5E-6B-4B-0D-32-55-BF-EF-95-60-18-90-AF-D8-07-09|03-86-A1-05-EA-46-34-28-0F-E7-A5-FA-FD-DD-E9-9

Cadena Original: 4 4 57 71 Fo|26-07-2024|

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de némina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.
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HACIENDA

Informacién de pagos y retenciones por sueldos y salarios
realizados a tus trabajadores

Vista anual acumulada - Ejercicio: 2023

Ejercicio  Mes inicial Mes final

Periodo que ampara la informacion | 2023 | Enero | Diciembre |

RFC JMA930319B73 Nombre, denominacion o razon social I:]GJIETISA‘EMLLAN;?ZPQ#ODEIﬁIGT'“IJPAOngAS%SgD'?AI\‘gANTARILLADO DE SAN
Concepto Salarios Indemnizacién Jubilacién en Jubilacién en una Total sueldos Asimilados a salarios  Total pagado por
parcialidades sola exhibicion némina

Total pagado $20,451,806.14 $0.00 $0.00 $0.00 $20,451,806.14 $475,664.10 $20,927,470.24
Total exento pagado $653,093.84 $0.00 $0.00 $0.00 $653,093.84 $653,093.84
Total del subsidio causado $2,456.61 $2,456.61
Total del subsidio entregado $796.59 $796.59
Ndmero de trabajadores 128 6 134
Total del ISR retenido $2,109,447.29 $50,360.68 $2,159,807.97
Total del ISR enterado $2,104,265.00 $37,044.00

Diferencia $5,182.29 $13,316.68

h8KGFrvZG9Y+msn53Kg+KX9vTP/MBFNDhI7TISCP9hi5U1Be3uPpniXDY92j+psTZWNsUQTEzVipclC317CclS1eCY9IFBXx5K3BHINJICMbYALIMv1eENRuU9poYSGAXVxCO/nVAWNIWXKP
Sello Digital: FUfbv+DRJdBIwgEOXOwWOUIPYFdbAiaR2vWo3qTw4EdoV5s5/LMZfoqPgahh13R4LK5ZD4xgHmM526 XE93ZT5N2wkAKbaLNJicpRPsGNev+7rc4Q190dNT3zZ4zCCscWSuMcEX08ba588x
dDkXL27GjabNPdeWKAAVT+KvLzN7HgA3IMndLqOABNSYyUPYOUIGcgBfrfH6egw==

Cadena Original: 3 s g B6.02]26-07-2024|

|[JMA930319B73|R|05-08-2024|2023|1|DA-39-A3-EE-5E-6B-4B-0D-32-55-BF-EF-95-60-18-90-AF-D8-07-09|1C-7A-07-B5-A0-59-3D-50-50-B8-46-D0-0D-44-A2-4

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de némina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.
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HACIENDA

Informacién de pagos y retenciones por sueldos y salarios
realizados a tus trabajadores
Vista anual acumulada - Ejercicio: 2024

Ejercicio  Mes inicial Mes final

Periodo que ampara la informacion | 2024 | Enero | Julio |
RFC JMA930319B73 Nombre, denominacion o razon social I:]GJIETISA‘EMLLAN;?ZPQ#ODEIﬁIGT'“IJPAOngAS%SgD'?AI\‘gANTARILLADO DE SAN
Concepto Salarios Indemnizacién Jubilacién en Jubilacién en una Total sueldos Asimilados a salarios  Total pagado por
parcialidades sola exhibicion némina

Total pagado $9,028,588.68 $0.00 $0.00 $0.00 $9,028,588.68 $537,610.24 $9,566,198.92
Total exento pagado $187,643.63 $0.00 $0.00 $0.00 $187,643.63 $187,643.63
Total del subsidio causado $6,250.01 $6,250.01
Total del subsidio entregado $165.01 $165.01
Ndmero de trabajadores 129 6 135
Total del ISR retenido $901,062.85 $56,186.84 $957,249.69
Total del ISR enterado $834,211.00 $52,131.00

Diferencia $66,851.85 $4,055.84

i7inLdLI/xzZCNE4Y/bJDPyV03xQMovOdEUORINHFSKYQ/ANIP3Z71JopqlVIE9aXaB61QmapX6x3DmR500cL CRMSxkFpy/vxrKgNZufBjVcZISWgx07v8Qkv+QDaAQglZdGsr52UHcr3
Sello Digital: 1QvhgOpxHSey9i900DfIPhOuX/azvrfhj2il1BMES53ejZqz8r7lgm2/pa86rwIHWj76 mKDHEPKV8R6V8NqHygsfiKGgHoTGLKwXamxD1cc+uKB441FQ2UHNfHSeaGkf0ilZJ72yu2S+p
EslaZsU4bwyNxj6ZJOK3LB2bFGA6+g/Xo+0dosVZUpNRN+xw4c40njsmsnW1UA==

Cadena Original: & ha sh Fo.£6]26-07-2024|

|[JMA930319B73|R|05-08-2024|2024|1|DA-39-A3-EE-5E-6B-4B-0D-32-55-BF-EF-95-60-18-90-AF-D8-07-09|A5-78-CB-A5-A9-81-2D-95-0B-BB-69-AF-56-FD-3A-7

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de némina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.
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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO.
Auxiliar

De Enero A Diciembre de 2020

De la cuenta 21170-0000-0001-0000 a la cuenta 21170-0000-0001-0000

Clave Programatica Ch Pdliza Pol.ld Fecha Concepto Cargo Abono Saldo

21170-0000-0001-0000 I.S.R. Saldo Inicial 293,463.28
110 41 20 EG 113 40274 14/ene./2 NOMINA 1Q ENE 2020 59,526.70 352,989.98
110 41 20 EG 107 41301 15/ene./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.50 353,591.48
320 41 20 CH-63 EG 78 40277 21/ene./2 JUAN EDUARDO CRUZ RODRIGUEZ FINIQ! 274.05 353,865.53
110 41 20 EG 30 40188 22/ene./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 256,058.00 97,807.53
110 41 20 EG 112 40275 28/ene./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 58,539.30 156,346.83
110 41 20 EG 66 40252 29/ene./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.50 156,948.33
110 41 20 EG 99 41293 29/ene./2 JUAN PABLO VATRRGAS MARTINEZ EMOL 601.50 157,549.83
110 41 20 EG 101 41295 29/ene./2 JESUS MOLINA CHAVEZ PAGO SEGUNDA 1,939.75 159,489.58
110 41 20 EG 101 41295 29/ene./2 JESUS MOLINA CHAVEZ PAGO SEGUNDA 244.46 159,734.04
110 41 20 EG 104 41480 13/feb./20 NOMINA 1RA QUINCENA DE FEBRERO 20z 57,720.06 217,454.10
110 41 20 EG 112 41488 13/feb./20 JESUS MOLINA CHAVEZ NOMINA 1RA QUI 1,939.75 219,393.85
110 41 20 EG 113 41489 13/feb./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.70 219,995.55
110 41 20 CH-63 EG 99 41474 14/feb./20 OSCAR OBED AYALA RAMOS FINIQUITOS 232.02 220,227.57
110 41 20 EG 126 41502 24/feb./20 SECRETARIA DE AHACIENDA Y CREDITO | 120,851.00 99,376.57
110 41 20 IN 1 41435 27/feb./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.54 99,978.11
110 41 20 EG 105 41481 27/feb./20 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE FEBREF 55,938.37 155,916.48
110 41 20 EG 77 41438 28/feb./20 JAIME RAUL MUNOZ DE LA TEJERA PAGO 3,564.90 159,481.38
110 41 20 EG 101 41476 28/feb./20 JESUS MOLINA CHAVEZ PAGO DE NOMIN; 1,939.75 161,421.13
150 41 20 EG 5 41509 03/mar./2 NORBERTO RANGEL ARREDONDO NOMIN 50.07 161,471.20
110 41 20 EG 38 41570 13/mar./2 JESUS MOLINA CHAVEZ NOMINA 1RA QUI 1,939.88 163,411.08
120 41 20 EG 41 41573 13/mar./2 NORBERTO RANGEL ARREDONDO NOMIN 92.96 163,504.04
110 41 20 EG 78 41639 13/mar./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 56,698.04 220,202.08
110 41 20 EG 58 41603 17/mar./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.50 220,803.58
110 41 20 EG 76 41637 24/mar./2 SERETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUI 119,252.00 101,551.58
110 41 20 EG 79 41640 26/mar./2 NOMINA SEGINDA QUINCENA DE MARZO . 55,012.01 156,563.59
110 41 20 EG 103 41734 27/mar./2 JESUS MOLINA CHAVEZ NOMINA 2DA QUI 1,939.75 158,503.34
110 41 20 EG 104 41735 27/mar./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.54 159,104.88
110 41 20 EG 105 41736 27/mar./2 JAIME RAUL MUNOZ DE LA TEJERA NOMIt 3,5664.91 162,669.79
110 41 20 EG 1 41842 13/abr./20 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2( 58,347.79 221,017.58
110 41 20 EG 14 43860 13/abr./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.54 221,619.12
110 41 20 EG 15 43861 13/abr./20 JESUS MOLINA CHAVEZ PAGO DE NOMIN; 1,939.75 223,558.87
110 41 20 EG 17 43863 14/abr./20 NANCY CECILIA LOPEZ QUEVADO FINIQUI 150.61 223,709.48
110 41 20 EG 91 44971 21/abr./20 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 125,385.00 98,324.48
130 41 20 EG 2 41843 28/abr./20 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2 59,406.61 157,731.09
110 41 20 EG 35 43893 28/abr./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.70 158,332.79
110 41 20 EG 38 43896 28/abr./20 JESUS MOLINA CHAVEZ PAGO DE NOMIN; 1,939.75 160,272.54
110 41 20 EG 1 44977 13/may./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2( 59,015.26 219,287.80
110 41 20 EG 42 45047 13/may./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.50 219,889.30
110 41 20 EG 43 45048 13/may./2 JESUS MOLINA CHAVEZ SUELDOS 1A QUI 1,939.71 221,829.01
110 41 20 EG 44 45049 13/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 130,269.00 91,560.01
110 41 20 EG 10 44991 25/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 121,903.00 -30,342.99
110 41 20 EG 50 45055 28/may./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.50 -29,741.49
110 41 20 EG 51 45056 28/may./2 JESUS MOLINA CHAVEZ NOMINA SEGUNLC 1,939.75 -27,801.74
110 41 20 EG 2 44978 29/may./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO Z 59,660.00 31,858.26
110 41 20 EG 113 46172 01/jun./20 JAIME RAUL MUNOZ DE LA TEJERA FINIQL 34,724.72 66,582.98
110 41 20 EG 10 46054 10/jun./20 LAURA MIRANDA ARELLANO FINIQUITO 6,405.73 72,988.71
110 41 20 EG 1 46039 12/jun./20 NOMINA PRIMERA DE JUNIO 2020 55,425.39 128,414.10
110 41 20 EG 18 46069 12/jun./20 GUILLERMO ALFONSO BNITES PEREZ NO 3,261.31 131,675.41
110 41 20 EG 20 46071 12/jun./20 JESUS MOLINA CHAVEZ 1RA NOMINA 1,939.75 133,615.16
110 41 20 EG 21 46072 12/jun./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ 1RA QUI 601.54 134,216.70
110 41 20 EG 2 46040 26/jun./20 NOMINA SEGUND QUINCENA DE JUNIO 2C 47,122.30 181,339.00
110 41 20 EG 73 46133 29/jun./20 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 122,828.00 58,511.00
110 41 20 EG 108 46168 29/jun./20 JESUS MOLINA CHAVEZ SEGUNDA NOMIN 1,939.75 60,450.75
110 41 20 EG 109 46169 29/jun./20 GUILLERMOS ALFONSO BENITEZ PEREZ I 3,564.95 64,015.70
110 41 20 EG 110 46170 29/jun./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.54 64,617.24
110 41 20 EG 111 46171 30/jun./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERNA TORRE 575.73 65,192.97
110 41 20 EG 90 47419 13/jul./20 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2( 53,294.50 118,487.47
110 41 20 EG 98 47431 15/jul./20 JESUS MOLINA CHAVEZ NOMINA PRIMER/ 1,939.75 120,427.22
110 41 20 EG 99 47432 15/jul./20 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ PF 3,564.91 123,992.13
110 41 20 EG 100 47433 15/jul./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.54 124,593.67
110 41 20 EG 101 47434 15/jul./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 575.73 125,169.40
110 41 20 EG 48 47349 21/jul./20 MA CORONA DURAN PADRON RETROACT 5,582.69 130,752.09
110 41 20 EG 49 47350 21/jul./20 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 116,774.00 13,978.09
110 41 20 EG 75 47393 29/jul./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.54 14,579.63
110 41 20 EG 76 47394 29/jul./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERRA TORRE 611.08 15,190.71
110 41 20 EG 77 47395 29/jul./20 JESUS MOLINA CHAVEZ NOMINA SEGUNLC 2,617.62 17,808.33
110 41 20 EG 78 47396 29/jul./20 GUILLERMO ALFOSE BENITEZ PEREZ PAC 3,763.77 21,572.10
110 41 20 EG 91 47420 30/jul./20 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2 60,314.35 81,886.45
110 41 20 EG 87 47612 13/ago./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTC 61,544.25 143,430.70

05/08/2024 03:14:47
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Clave Programatica Ch Pdliza Pol.ld Fecha Concepto Cargo Abono Saldo
21170-0000-0001-0000 Saldo Inicial 293,463.28
110 41 20 EG 38 47537 14/ago./2 JUAN PABLO VARGAS MARINEZ EMOLUMI 601.54 144,032.24
110 41 20 EG 39 47538 14/ago./2 JESUS MOLINA CHAVEZ NOMINA 14 DE AC 2,039.03 146,071.27
110 41 20 EG 40 47539 14/ago./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 611.08 146,682.35
110 41 20 EG 41 47540 14/ago./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,763.77 150,446.12
110 41 20 EG 92 47553 20/ago./2 EDWARDS HUMBERTO ENN VAZQUEZ SAI 505.60 150,951.72
110 41 20 EG 52 47554 20/ago./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 126,151.00 24,800.72
130 41 20 EG 55 47557 20/ago./’2 ARMANDO GUERRERO LEDESMA PAGO D 210.25 25,010.97
110 41 20 EG 61 47567 27/ago./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 632.25 25,643.22
110 41 20 EG 62 47568 27/ago./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ P/ 3,763.77 29,406.99
110 41 20 EG 63 47569 27/ago./2 JESUS MOLINA CHAVEZ NOMINA SEGUNLC 2,039.03 31,446.02
110 41 20 EG 88 47613 27/ago./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE AGOST! 63,159.81 94,605.83
110 41 20 EG 85 47609 31l/ago./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERRA TORRE 611.08 95,216.91
130 41 20 CH-00 EG 61 48724 07/sep./20 MA.DEL ROCIO MARTINEZ RANGEL FINIQU 151.75 95,368.66
140 41 20 EG 70 48731 11/sep./20 RETROACTIVO 2020 48,883.55 144,252.21
110 41 20 EG 68 48732 14/sep./20 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEN 60,456.72 204,708.93
110 41 20 EG 71 48734 15/sep./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERA TORRES 611.08 205,320.01
110 41 20 EG 72 48735 15/sep./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ 1RA QUI 601.70 205,921.71
110 41 20 EG 73 48737 15/sep./20 GUILLERMO ALFONSO BEN ITEZ PEREZ 1l 3,763.77 209,685.48
110 41 20 EG 76 48740 15/sep./20 KARLA GABIELA GARCIA PENA 1ERA QUIN 345.18 210,030.66
110 41 20 EG 101 48747 15/sep./20 JESUS MOLINA CHAVEZ RETROACTIVO 548.77 210,579.43
110 41 20 EG 102 48748 18/sep./20 ADRIANA GUADALUPE GARCIA GONZALE: 6,186.66 216,766.09
110 41 20 EG 51 47743 24/sep./20 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 136,071.00 80,695.09
110 41 20 EG 63 48726 29/sep./20 KARLA GABRIELA GARCIA PENA PAGO DE 394.07 81,089.16
110 41 20 EG 65 48728 29/sep./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERA TORRES 611.08 81,700.24
110 41 20 EG 66 48729 29/sep./20 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ P/ 3,763.77 85,464.01
110 41 20 EG 67 48730 29/sep./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 601.54 86,065.55
110 41 20 EG 69 48733 29/sep./20 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 63,806.45 149,872.00
110 41 20 EG 86 49008 01/oct./20 JESUS MOLINA CHAVEZ FINIQUITO LABOF 6,617.44 156,489.44
110 41 20 EG 23 48889 14/oct./20 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBF 59,850.18 216,339.62
110 41 20 EG 51 48943 14/oct./20 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,763.77 220,103.39
110 41 20 EG 52 48944 14/oct./20 KARLA GABRIELA GARCIA PENA PAGO DE 394.01 220,497.40
110 41 20 EG 53 48945 14/oct./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 611.08 221,108.48
110 41 20 EG 77 48993 14/oct./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ SEGUNL 601.54 221,710.02
110 41 20 EG 47 48935 26/oct./20 SECRETARIA DE FINANZAS RETENCION D 180,390.00 41,320.02
110 41 20 EG 71 48986 30/oct./20 SEGUNDA NOMINA DEL MES DE OCTUBRE 62,012.47 103,332.49
110 41 20 EG 73 48989 30/oct./20 KARLA GRABRIELA GARCIA PENA SEGUN 394.04 103,726.53
110 41 20 EG 74 48990 30/oct./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRRA TORR 611.02 104,337.55
110 41 20 EG 75 48991 30/oct./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ SEGUNL 601.54 104,939.09
110 41 20 EG 76 48992 30/oct./20 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ St 3,763.77 108,702.86
110 41 20 EG 87 50013 30/oct./20 DIANA SANCHEZ CERVANTES FINIQUITO 995.40 109,698.26
110 41 20 EG 53 51082 12/nov./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 611.09 110,309.35
110 41 20 EG 54 51083 12/nov./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ PRIMER, 601.54 110,910.89
110 41 20 EG 55 51084 12/nov./20 KARLA GABRIELA GARCIA PENA PRIMERA 394.07 111,304.96
110 41 20 EG 56 51085 12/nov./20 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ PF 3,763.81 115,068.77
110 41 20 EG 11 50039 13/nov./20 PRIMERA NOMINA DE NOVIEMBRE DE 202 60,813.34 175,882.11
110 41 20 EG 37 50089 27/nov./20 SEGUNDA NOMMINA DE NOVIEMBRE NON 64,106.26 239,988.37
110 41 20 EG 38 50090 27/nov./20 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ SE 3,763.61 243,751.98
110 41 20 EG 39 50091 27/nov./20 KARLA GABRIELA GARCIA PENA SEGUND. 394.01 244,145.99
110 41 20 EG 40 50092 27/nov./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 611.09 244,757.08
110 41 20 EG 52 51081 27/nov./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ SEGUNL 601.74 245,358.82
110 41 20 EG 43 50096 30/nov./20 SECRETARIA DE FINANZAS RRETENCION 1,598.00 243,760.82
110 41 20 EG 136 52370 01/dic./20 MANUEL EDUARDO ALVAREZ RIVERA SEC 2,039.02 245,799.84
110 41 20 EG 155 52397 05/dic./20 CINTHYA BERENICE RICO RESENDIZ SEG 611.08 246,410.92
110 41 20 EG 83 52261 11/dic./20 KARLA GABRIELA GARCIA PENA PRIMERA 394.01 246,804.93
110 41 20 EG 84 52262 11/dic./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 611.09 247,416.02
110 41 20 EG 85 52263 11/dic./20 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ PF 3,763.77 251,179.79
110 41 20 EG 85 52263 11/dic./20 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ PF 785.20 251,964.99
110 41 20 EG 87 52265 11/dic./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ PRIMER, 601.54 252,566.53
110 41 20 EG 82 52260 14/dic./20 PRIMERA NOMINA DE DICIEMBRE NOMIN# 62,040.76 314,607.29
110 41 20 EG 102 52294 21/dic./20 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ A( 5,642.07 320,249.36
110 41 20 EG 103 52295 21/dic./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 1,318.41 321,567.77
110 41 20 EG 104 52296 21/dic./20 KARLA GABRIELA GARCIA PENA AGUINAL 1,116.72 322,684.49
110 41 20 EG 117 52311 21/dic./20 AGUINALDO 2020 AGUINALDO DICIEMBRE 161,407.28 484,091.77
110 41 20 EG 157 52400 24/dic./20 PATRICIA LOPEZ RANGEL CH-0016 FINIQU 1.94 484,093.71
110 41 20 EG 74 52247 30/dic./20 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ SE 3,763.92 487,857.63
110 41 20 EG 75 52248 30/dic./20 KARLA GABRIELA GARCIA PENA SEGUND. 394.04 488,251.67
110 41 20 EG 76 52249 30/dic./20 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 857.14 489,108.81
110 41 20 EG 86 52264 30/dic./20 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ SEGUNL 601.54 489,710.35
110 41 20 EG 89 52269 30/dic./20 SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE NOMIN 62,237.97 551,948.32

Sumas y Saldo Final 1,557,530.00 1,816,015.04 551,948.32
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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO.
Auxiliar

De Enero A Diciembre de 2021

De la cuenta 21170-0000-0001-0000 a la cuenta 21170-0000-0001-0000

Clave Programatica Ch Pdliza Pol.ld Fecha Concepto Cargo Abono Saldo
21170-0000-0001-0000 I.S.R. Saldo Inicial 551,948.32
110 41 21 17 EG 100 52621 08/ene./2 KARINA VIRIDIANA RIVERA PEREZ FINIQU 6,155.28 558,103.60
110 41 21 EG 106 52489 13/ene./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA PRIMERA 363.49 558,467.09
110 41 21 EG 84 52604 13/ene./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 551.93 559,019.02
110 41 21 EG 86 52605 13/ene./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 561.48 559,580.50
110 41 21 EG 85 52606 13/ene./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,611.83 563,192.33
110 41 21 EG 96 52617 13/ene./2 NOMINA 1RA QUINCENA DE ENERO 2021 59,937.73 623,130.06
110 41 21 EG 93 52614 25/ene./2 SECRETARIA DE HACEINDA Y CREDITO P! 305,132.00 317,998.06
110 41 21 EG 69 52588 28/ene./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ SEGUNL 551.93 318,549.99
110 41 21 EG 103 52589 28/ene./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA SEGUND. 363.49 318,913.48
110 41 21 EG 104 52607 28/ene./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERNRA TORFK 561.48 319,474.96
110 41 21 EG 91 52612 28/ene./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,611.83 323,086.79
110 41 21 EG 97 52618 28/ene./2 NOMINA 2DA QUINCENA DE ENERO 2021 56,930.70 380,017.49
110 41 21 EG 93 53789 11/feb./21 NOMINA 1RA QUINCENA D FEBRERO 2021 64,634.58 444,652.07
110 41 21 EG 116 54783 12/feb./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 551.93 445,204.00
110 41 21 EG 106 54784 12/feb./21 KARLA GABIRIELA GARCIA PENA NOMINA 363.49 445,567.49
110 41 21 EG 107 54785 12/feb./21 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERRA TORRE 561.48 446,128.97
110 41 21 EG 108 54786 12/feb./21 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ N¢ 3,611.83 449,740.80
110 41 21 EG 118 54795 12/feb./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ci 109.07 449,849.87
110 41 21 EG 100 53790 26/feb./21 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE FEBREF 66,344.73 516,194.60
110 41 21 EG 112 54790 26/feb./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 384.59 516,579.19
110 41 21 EG 113 54791 26/feb./21 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERA NOMIN/ 603.30 517,182.49
110 41 21 EG 114 54792 26/feb./21 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ N¢ 3,796.24 520,978.73
110 41 21 EG 115 54793 26/feb./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 521,572.11
110 41 21 EG 123 54800 26/feb./21 SECRETARIA DE FINANZAS E INVERSION 127,924.00 393,648.11
110 41 21 EG 149 55074 03/mar./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ci 220.45 393,868.56
110 41 21 EG 75 54967 11/mar./2 KARLA GABIELA GARCIA PENA NOMINA PI 415.19 394,283.75
110 41 21 EG 76 54968 11/mar./2 GUIILERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ NC 3,796.24 398,079.99
110 41 21 EG 77 54969 11/mar./2 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERA TORRE: 603.30 398,683.29
110 41 21 EG 140 54970 11/mar./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 399,276.67
110 41 21 EG 147 55006 11/mar./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 69,143.42 468,420.09
110 41 21 EG 79 54972 12/mar./2 JORGE DARIO CERDA PANTOJA COMPEN 131.23 468,551.32
110 41 21 EG 80 54973 12/mar./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 468,763.68
110 41 21 EG 128 55000 22/mar./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 134,211.00 334,552.68
110 41 21 EG 148 55032 29/mar./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 335,146.06
110 41 21 EG 110 55033 29/mar./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 338,942.30
110 41 21 EG 111 55034 29/mar./2 KARLA GABIELA GARCIA PENA NOMINA S| 415.19 339,357.49
110 41 21 EG 126 55051 29/mar./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 65,651.24 405,008.73
110 41 21 EG 112 55035 30/mar./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERRA TORRE 603.30 405,612.03
110 41 21 EG 143 55070 30/mar./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ci 212.36 405,824.39
110 41 21 EG 144 55071 30/mar./2 JORGE DARIO CERDA PANTOJA COMPEN 131.23 405,955.62
110 41 21 EG 2 56114 05/abr./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO C! 212.36 406,167.98
110 41 21 EG 3 56115 05/abr./21 JORGE DARIO CERDA PANTOJA COMPNS, 131.23 406,299.21
110 41 21 EG 31 56166 14/abr./21 VICTOR GARCIA LA SIENRA TORRES NOM 603.30 406,902.51
110 41 21 EG 32 56168 14/abr./21 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ N( 3,796.24 410,698.75
110 41 21 EG 33 56169 14/abr./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 411,292.13
110 41 21 EG 34 56170 14/abr./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 134.62 411,426.75
110 41 21 EG 39 56175 14/abr./21 NOMINA 1RA QUINCENA DE ABRIL 2021 1F 67,012.74 478,439.49
110 41 21 EG 47 56188 16/abr./21 SECRETARIA DE FINANZAS E INVERSION 483.00 477,956.49
110 41 21 EG 49 56190 16/abr./21 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 144,458.00 333,498.49
140 41 21 EG 52 56193 20/abr./21 NOMINA RETROACTIVO 2021 6,382.93 339,881.42
110 41 21 EG 87 57209 20/abr./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA RETROA( 43.03 339,924.45
110 41 21 EG 88 57210 20/abr./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ Rt 121.68 340,046.13
110 41 21 EG 89 57211 20/abr./21 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 15.93 340,062.06
110 41 21 EG 90 57212 20/abr./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ RETROC 15.52 340,077.58
130 41 21 EG 66 57188 22/abr./21 JUAN MARTIN GALVAN RODRIGUEZ RETR 154.31 340,231.89
110 41 21 EG 77 57199 29/abr./21 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRF 603.30 340,835.19
110 41 21 EG 78 57200 29/abr./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 341,428.57
110 41 21 EG 79 57201 29/abr./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 345,224.81
110 41 21 EG 80 57202 29/abr./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA N OMINA 415.19 345,640.00
140 41 21 EG 74 57196 30/abr./21 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2 66,536.56 412,176.56
110 41 21 EG 108 57230 30/abr./21 JORGE DARIO CERDA PANTOJA COMPEN 131.23 412,307.79
110 41 21 EG 142 60421 03/may./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ci 212.36 412,520.15
110 41 21 EG 63 59325 06/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA CTREDITO PL 150,447.00 262,073.15
110 41 21 EG 63 59325 06/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA CTREDITO PL 228.00 261,845.15
110 41 21 EG 73 59335 13/may./2 NOMINA 1RA QUINCENA DE MAYO 2021 87,121.13 348,966.28
140 41 21 EG 43 59289 14/may./2 ARTEMIO CASAS GONZALEZ NOMINA 47.45 349,013.73
110 41 21 EG 68 59330 1l4/may./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 349,617.03
110 41 21 EG 69 59331 14/may./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 350,032.22
110 41 21 EG 70 59332 14/may./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUI 593.38 350,625.60
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110 41 21 EG 71 59333 1l4/may./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 354,421.84
110 41 21 EG 72 59334 14/may./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 220.45 354,642.29
110 41 21 EG 96 59379 24/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 142,977.00 211,665.29
310 41 21 EG 105 60370 27/may./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2 68,437.02 280,102.31
110 41 21 EG 128 60415 27/may./2 KARLA GABIELA GARCIA PENA NOMINA S| 415.19 280,517.50
110 41 21 EG 129 60416 27/may./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 284,313.74
110 41 21 EG 130 60417 27/may./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 284,917.04
110 41 21 EG 131 60418 27/may./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 285,510.42
110 41 21 EG 140 60429 31/may./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 285,722.78
310 41 21 EG 27 60483 11/jun./21 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2! 67,803.63 353,526.41
110 41 21 EG 18 61456 11/jun./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 357,322.65
110 41 21 EG 18 61456 11/jun./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 640.70 357,963.35
110 41 21 EG 19 61457 11/jun./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 358,378.54
110 41 21 EG 20 61458 11/jun./21 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERA TORRE! 603.30 358,981.84
110 41 21 EG 21 61459 11/jun./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 359,575.22
110 41 21 EG 83 62550 11/jun./21 ISAI HERNANDEZ CASTANEDA FINIQUITO 5,453.65 365,028.87
110 41 21 EG 98 62568 21/jun./21 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 145,841.00 219,187.87
110 41 21 EG 81 61567 25/jun./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTROS ( 212.36 219,400.23
110 41 21 EG 64 61536 28/jun./21 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO :Z 66,856.36 286,256.59
110 41 21 EG 67 61541 28/jun./21 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERA TORRE:! 603.30 286,859.89
110 41 21 EG 68 61542 28/jun./21 KARLA GABIELA GARCIA PENA NOMINA SI 415.19 287,275.08
110 41 21 EG 69 61543 28/jun./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 291,071.32
110 41 21 EG 70 61544 28/jun./21 JUNA PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 291,664.70
110 41 21 EG 3 62600 01/jul./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 291,877.06
110 41 21 EG 37 62662 13/jul./21 SECRETARIA DE HAIENDA Y CREDITO PUI 145,818.00 146,059.06
110 41 21 EG 51 62687 13/jul./21 VICTOR HUGO GARCIA LASIENRA TORRE:! 603.30 146,662.36
110 41 21 EG 52 62688 13/jul./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 150,458.60
110 41 21 EG 53 62689 13/jul./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMIAN 415.19 150,873.79
110 41 21 EG 54 62690 13/jul./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 151,467.17
110 41 21 EG 60 62698 13/jul./21 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2( 68,678.25 220,145.42
320 41 21 EG 90 62751 27/jul./21 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA IRA Dt 415.19 220,560.61
110 41 21 EG 86 62747 28/jul./21 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERA TORRE:! 603.30 221,163.91
110 41 21 EG 87 62748 28/jul./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 221,757.29
110 41 21 EG 88 62749 28/jul./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 505.43 222,262.72
110 41 21 EG 89 62750 28/jul./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 226,058.96
110 41 21 EG 94 62755 28/jul./21 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2 65,291.74 291,350.70
110 41 21 EG 3 62804 04/ago./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 291,563.06
110 41 21 EG 4 62805 04/ago./’2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 291,775.42
110 41 21 EG 7 62810 05/ago./2 MIRIAM SARAI VAZQUE OLVERA RETROA( 136.78 291,912.20
320 41 21 EG 8 62811 05/ago./’2 EDGAR FABIAN MATA RUIZ NOMINA 1RA C 278.41 292,190.61
320 41 21 EG 73 62918 05/ago./2 JORGE QUEVEDO GARCIA NOMINA 2DA Q 415.19 292,605.80
110 41 21 EG 36 62862 12/ago./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 293,199.18
320 41 21 EG 37 62863 12/ago./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 415.19 293,614.37
110 41 21 EG 38 62864 12/ago./2 GUILLERMO ALFONSO BEN ITEZ PEREZ N 3,796.24 297,410.61
110 41 21 EG 39 62865 12/ago./2 VICTOR HUGO GARCIA LASIENRA TORRE! 603.30 298,013.91
110 41 21 EG 40 62866 12/ago./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 298,429.10
110 41 21 EG 44 62872 12/ago./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTC 67,312.59 365,741.69
310 41 21 EG 52 62889 13/ago./2 JOSE ANTONIO RAMIREZ CHAVERO TIEMI 126.37 365,868.06
110 41 21 EG 74 62919 16/ago./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 366,080.42
320 41 21 EG 76 62921 19/ago./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1l 605.36 366,685.78
110 41 21 EG 62 62900 23/ago./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 145,201.00 221,484.78
110 00 21 EG 68 62910 26/ago./’2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE AGOST! 64,966.95 286,451.73
110 41 21 EG 80 62927 26/ago./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 286,866.92
110 41 21 EG 81 62928 26/ago./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 290,663.16
110 41 21 EG 82 62929 26/ago./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 291,266.46
110 41 21 EG 83 62930 26/ago./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ NOMINA 593.38 291,859.84
320 41 21 EG 84 62931 27/ago./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 2DA Q 415.19 292,275.03
320 41 21 EG 85 62932 27/ago./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 2| 607.42 292,882.45
110 41 21 EG 4 63949 02/sep./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 293,094.81
110 41 21 EG 48 64030 04/sep./21 FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ 573.84 293,668.65
110 41 21 EG 74 64070 13/sep./21 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEN 65,276.08 358,944.73
110 41 21 EG 66 64062 14/sep./21 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERA TORRE! 603.30 359,548.03
110 41 21 EG 67 64063 14/sep./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 363,344.27
110 41 21 EG 68 64064 14/sep./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 363,759.46
110 41 21 EG 69 64065 14/sep./21 JUAN PLABLO VARGAS MARTINEZ NOMIN, 593.38 364,352.84
310 41 21 EG 70 64066 14/sep./21 J. ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1 797.31 365,150.15
320 41 21 EG 71 64067 14/sep./21 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 517.41 365,667.56
110 41 21 EG 51 64035 15/sep./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 365,879.92
110 41 21 EG 54 64041 22/sep./21 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 145,491.00 220,388.92
110 41 21 EG 91 64104 28/sep./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 224,185.16
110 41 21 EG 92 64105 28/sep./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 224,600.35
110 41 21 EG 93 64106 28/sep./21 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 225,203.65
110 41 21 EG 94 64107 28/sep./21 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 607.42 225,811.07
110 41 21 EG 95 64108 28/sep./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 226,404.45
110 41 21 EG 96 64109 28/sep./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ci 212.36 226,616.81
150 41 21 EG 99 6411228/sep./21 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 69,558.28 296,175.09
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320 41 21 EG 100 6411328/sep./21 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 415.19 296,590.28
110 41 21 CH-31 EG 98 66369 04/oct./21 AARON MATA RUIZ FINIQUITO LABORAL 1,345.98 297,936.26
110 41 21 EG 61 66296 13/oct./21 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBF 67,774.36 365,710.62
110 41 21 EG 62 66297 13/oct./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 368.28 366,078.90
110 41 21 EG 63 66298 13/oct./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ PF 3,796.24 369,875.14
110 41 21 EG 64 66299 13/oct./21 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 370,478.44
320 41 21 EG 65 66300 13/oct./21 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR 1RA QUIN( 603.30 371,081.74
320 41 21 EG 66 66301 13/oct./21 JORGE GARCIA QUEVEDO 1RA QUINCEN/ 415.19 371,496.93
110 41 21 EG 67 66302 13/oct./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 372,090.31
110 41 21 EG 24 66231 15/oct./21 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 151,717.00 220,373.31
110 41 21 EG 43 66267 19/oct./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 220,585.67
110 41 21 EG 82 66323 28/oct./21 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUB 66,067.89 286,653.56
110 41 21 EG 76 66317 29/oct./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 287,246.94
110 41 21 EG 77 66318 29/oct./21 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 287,850.24
110 41 21 EG 78 66319 29/oct./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ 2C 3,796.24 291,646.48
320 41 21 EG 79 66320 29/oct./21 JORGE GARCIA QUEVEDO 2DA QUINCEN/# 415.19 292,061.67
320 41 21 EG 80 66321 29/oct./21 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR 2DA QUIN( 607.42 292,669.09
110 41 21 EG 81 66322 29/oct./21 KARLA GARCIA GARCIA PENA 2DA QUINC 415.19 293,084.28
110 41 21 EG 28 67387 09/nov./21 MARIA DE LOS NAGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 293,296.64
110 41 21 EG 20 67379 11/nov./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 297,092.88
110 41 21 EG 21 67380 11/nov./21 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERA TORRE! 603.30 297,696.18
110 41 21 EG 22 67381 11/nov./21 J. ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1 603.30 298,299.48
110 41 21 EG 23 67382 11/nov./21 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 415.19 298,714.67
110 41 21 EG 24 67383 11/nov./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 299,308.05
110 41 21 EG 25 67384 11/nov./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 299,723.24
140 41 21 EG 26 67385 11/nov./21 NOMINA PRIEMERA QUINCENA DE NOVIEI 68,093.00 367,816.24
130 41 21 CH-23 EG 101 68521 11/nov./21 JUAN CORONILLA MEDINA FINIQUITO LAB 1,268.45 369,084.69
110 41 21 EG 30 67389 12/nov./21 JUAN DE DIOS HERNANDEZ GRANADOS 856.95 369,941.64
130 41 21 EG 94 68493 16/nov./21 JESUS JUAREZ FLANDEZ NOMINA 1RA QL 2,061.32 372,002.96
110 41 21 EG 50 68420 22/nov./21 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 148,584.00 223,418.96
110 41 21 EG 52 68423 26/nov./21 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 224,022.26
110 41 21 EG 53 68424 26/nov./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 224,615.64
320 41 21 EG 54 68425 26/nov./21 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 415.19 225,030.83
320 41 21 EG 55 68426 26/nov./21 J. ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 2 605.36 225,636.19
110 41 21 EG 56 68427 26/nov./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 226,051.38
110 41 21 EG 59 68430 26/nov./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 229,847.62
110 41 21 EG 60 68431 26/nov./21 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEN 67,659.37 297,506.99
110 41 21 EG 97 68496 30/nov./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 297,719.35
110 41 21 EG 98 68497 30/nov./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 297,931.71
130 41 21 EG 99 68498 30/nov./21 JESUS JUAREZ FLANDEZ NOMINA 2DA QL 2,061.32 299,993.03
110 41 21 EG 5 69528 13/dic./21 NOMINA PRIEMERA QUINCENA DE DICIEV 66,246.72 366,239.75
320 41 21 EG 6 69529 13/dic./21 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1| 605.36 366,845.11
320 41 21 EG 7 69530 13/dic./21 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 415.19 367,260.30
110 41 21 EG 8 69531 13/dic./21 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ N( 3,796.24 371,056.54
110 41 21 EG 8 69531 13/dic./21 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ N¢( 959.00 372,015.54
110 41 21 EG 9 69532 13/dic./21 VICTOR HUGO GARCIA LASIENRA TORRE:! 603.30 372,618.84
110 41 21 EG 10 69533 13/dic./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ NOMINA 593.38 373,212.22
130 41 21 EG 11 69534 13/dic./21 JESUS JUAREZ FLANDEZ NOMINA 1RA QL 2,061.32 375,273.54
110 41 21 EG 12 69535 13/dic./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 375,688.73
110 41 21 EG 25 69554 15/dic./21 AGUNALDO AREA ADMINISTRATIVA 70,713.62 446,402.35
130 41 21 EG 26 69555 15/dic./21 AGUINALDO AREA OPERATIVA'Y PLANTAS 40,753.53 487,155.88
120 41 21 EG 26 69555 15/dic./21 AGUINALDO AREA OPERATIVA Y PLANTAS 21,531.81 508,687.69
150 41 21 EG 26 69555 15/dic./21 AGUINALDO AREA OPERATIVA Y PLANTAS 6,557.00 515,244.69
310 41 21 EG 26 69555 15/dic./21 AGUINALDO AREA OPERATIVA Y PLANTAS 16,406.99 531,651.68
320 41 21 EG 26 69555 15/dic./21 AGUINALDO AREA OPERATIVA'Y PLANTAS 19,888.76 551,540.44
130 41 21 EG 166 72794 17/dic./21 MARTIN RODRIGO BADILLO ROJAS AGUIN 466.91 553,882.06
110 41 21 EG 167 72795 17/dic./21 ARTEMIO CASAS GONZALEZ AGUINALDO 1,306.20 553,415.15
110 41 21 EG 168 72796 17/dic./21 FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ 568.51 552,108.95
110 41 21 EG 145 72756 20/dic./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 554,094.42
130 41 21 EG 165 72793 20/dic./21 LORENZO MORALES SOTELO AGUINALDC 756.88 554,851.30
110 41 21 EG 49 71593 23/dic./21 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 148,608.00 406,243.30
110 41 21 EG 147 72758 27/dic./21 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 66,643.99 472,887.29
110 41 21 EG 138 72749 28/dic./21 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 473,490.59
110 41 21 EG 138 72749 28/dic./21 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 194.01 473,684.60
320 41 21 EG 139 72750 28/dic./21 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 415.19 474,099.79
110 41 21 EG 140 72751 28/dic./21 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 605.36 474,705.15
110 41 21 EG 141 72752 28/dic./21 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA . 415.19 475,120.34
110 41 21 EG 142 72753 28/dic./21 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 478,916.58
130 41 21 EG 143 72754 28/dic./21 JESUS JUAREZ FLANDEZ NOMINA SEGUN 2,061.32 480,977.90
110 41 21 EG 144 72755 29/dic./21 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 481,571.28
110 41 21 EG 176 72804 29/dic./21 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 481,783.64

Sumas y Saldo Final 2,037,120.00 1,966,955.32 481,783.64
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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO.
Auxiliar

De Enero A Diciembre de 2022

De la cuenta 21170-0000-0001-0000 a la cuenta 21170-0000-0001-0000

Clave Programatica Ch Pdliza Pol.ld Fecha Concepto Cargo Abono Saldo

21170-0000-0001-0000 I.S.R. Saldo Inicial 481,783.64
130 41 22 EG 92 74852 04/ene./2 MARCO AURELIO MOYA RIVERA NOMINA : 641.63 482,425.27
130 41 22 EG 92 74852 04/ene./2 MARCO AURELIO MOYA RIVERA NOMINA : 177.20 482,602.47
320 41 22 EG 93 74858 04/ene./2 JONATHAN CRUZ MUNOZ NOMINA SEGUN 415.19 483,017.66
110 41 22 EG 2 74857 10/ene./2 MA CORONA DURAN PADRON FINIQUITOM 2,882.15 485,899.81
130 41 22 EG 94 74859 10/ene./2 JESUS GUADALUPE BRIONES RAMIREZ N 509.32 486,409.13
110 41 22 EG 96 74860 10/ene./2 JESUS JUAREZ FLANDEZ FINIQUITO LABC 156.09 486,565.22
130 41 22 EG 95 74861 10/ene./2 JESUS GUADALUPE BRIONES RAMIREZ FI 301.90 486,867.12
110 41 22 EG 56 74958 13/ene./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 490,663.36
110 41 22 EG 57 74959 13/ene./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 491,078.55
110 41 22 EG 97 74960 13/ene./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 491,671.93
320 41 22 EG 58 74961 13/ene./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 522.96 492,194.89
310 41 22 EG 59 74962 13/ene./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1| 605.36 492,800.25
110 41 22 EG 60 74963 13/ene./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 493,403.55
110 41 22 EG 103 75021 13/ene./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ENERO : 62,625.63 556,029.18
110 41 22 EG 20 74891 21/ene./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 344,270.00 211,759.18
110 41 22 EG 61 74964 27/ene./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 215,555.42
110 41 22 EG 62 74965 27/ene./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA . 415.19 215,970.61
320 41 22 EG 63 74966 27/ene./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 2| 605.36 216,575.97
110 41 22 EG 64 74967 27/ene./2 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERA TORRE: 603.30 217,179.27
320 41 22 EG 65 74968 27/ene./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 2DA Q 415.19 217,594.46
110 41 22 EG 66 74969 27/ene./2 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ EMOLUN 593.38 218,187.84
110 41 22 EG 104 75022 27/ene./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 66,828.42 285,016.26
110 41 22 EG 75 74980 31/ene./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 285,228.62
110 41 22 EG 76 74981 3l/ene./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO 212.36 285,440.98
110 41 22 EG 5 75064 01/feb./22 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 16,935.00 268,505.98
110 41 22 EG 38 75126 03/feb./22 ADOLFO MARTINEZ FINIQUITO LABORAL 127.64 268,633.62
110 41 22 EG 54 75157 11/feb./22 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBRER 65,501.28 334,134.90
320 41 22 EG 59 75162 11/feb./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 415.19 334,550.09
320 41 22 EG 60 75163 11/feb./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1| 607.42 335,157.51
110 41 22 EG 61 75164 11/feb./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 335,572.70
110 41 22 EG 62 75165 11/feb./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 336,176.00
110 41 22 EG 63 75166 11/feb./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 339,972.24
110 41 22 EG 92 75199 14/feb./22 JOSE LUIS AGUILAR JIMENEZ NOMINA 1R, 278.41 340,250.65
110 41 22 EG 56 75159 15/feb./22 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ RIOS EM! 593.36 340,844.01
110 41 22 EG 57 75160 15/feb./22 ADRIANA CAROLINA RUIZ AMADOR EMOL 593.36 341,437.37
110 41 22 EG 58 75161 15/feb./22 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 719.42 342,156.79
110 41 22 EG 90 75194 15/feb./22 JOSE CARMEN VELAZQUEZ FINIQUITO LA 281.89 342,438.68
110 41 22 EG 93 75200 16/feb./22 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 342,651.04
110 41 22 EG 89 75196 21/feb./22 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 147,927.00 194,724.04
140 41 22 EG 55 75158 24/feb./22 NOMINA SEGUNDA QUIUNCENA DE FEBRI 65,046.22 259,770.26
320 41 22 EG 64 75167 24/feb./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 415.19 260,185.45
110 41 22 EG 65 75168 24/feb./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 603.30 260,788.75
110 41 22 EG 66 75169 24/feb./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 261,203.94
110 41 22 EG 67 75170 24/feb./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,476.57 264,680.51
110 41 22 EG 68 75171 24/feb./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 265,283.81
110 41 22 EG 42 76301 03/mar./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 212.36 265,496.17
110 41 22 DI 39 76303 03/mar./2 FORMATO UNICO :32311 ANTONIA MARICE 221.70 265,717.87
110 41 22 EG 156 78476 10/mar./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 8,548.00 257,169.87
320 41 22 EG 109 78395 12/mar./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE MARZO ! 70,486.68 327,656.55
110 41 22 EG 65 76336 14/mar./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 331,452.79
110 41 22 EG 66 76337 14/mar./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 331,867.98
110 41 22 EG 67 76338 14/mar./2 VICTOR HUGON GARCIA LANSIERA TORR 603.30 332,471.28
110 41 22 EG 157 78477 14/mar./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1| 604.18 333,075.46
110 41 22 EG 157 78477 14/mar./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1| 176.27 333,251.73
110 41 22 EG 158 78478 14/mar./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 415.19 333,666.92
110 41 22 EG 105 78390 22/mar./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 16.72 333,683.64
110 41 22 EG 153 78471 22/mar./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 144,219.00 189,464.64
140 41 22 EG 110 78396 28/mar./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 70,419.79 259,884.43
110 41 22 EG 111 78397 28/mar./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 260,299.62
110 41 22 EG 112 78398 28/mar./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 264,095.86
110 41 22 EG 113 78399 28/mar./2 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERA TORRE! 603.30 264,699.16
320 41 22 EG 114 78400 28/mar./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 757.68 265,456.84
320 41 22 EG 115 78401 28/mar./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 415.19 265,872.03
110 41 22 EG 27 81523 12/abr./22 VICTOR MANUEL GARCIA LA SIENRA TOR 603.30 266,475.33
110 41 22 EG 28 81524 12/abr./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 266,890.52
320 41 22 EG 29 81525 12/abr./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1| 604.18 267,494.70
320 41 22 EG 30 81526 12/abr./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 415.19 267,909.89
110 41 22 EG 31 81527 12/abr./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 271,706.13
110 41 22 EG 64 81580 12/abr./22 NOMINA 1RA QUINCENA DE ABRIL 2022 68,788.48 340,494.61
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Clave Programatica Péliza Pol.ld Fecha Concepto Cargo Abono Saldo
21170-0000-0001-0000 Saldo Inicial 481,783.64
110 41 22 EG 40 81540 20/abr./22 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 153,211.00 187,283.61
140 41 22 EG 65 81581 28/abr./22 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2 69,662.87 262,779.70
110 41 22 EG 66 81582 28/abr./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 191,079.85
110 41 22 EG 67 81583 28/abr./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 191,495.04
110 41 22 EG 68 81584 28/abr./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 603.30 192,098.34
320 41 22 EG 69 81585 28/abr./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 2DA Q 415.19 192,513.53
320 41 22 EG 70 81586 28/abr./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 2| 603.30 193,116.83
110 41 22 EG 16 83676 12/may./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 266,575.94
110 41 22 EG 17 83677 12/may./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 415.19 266,991.13
110 41 22 EG 18 83678 12/may./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERRA TORRE 603.30 267,594.43
320 41 22 EG 19 83679 12/may./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 522.96 268,117.39
320 41 22 EG 20 83680 12/may./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1l 604.18 268,721.57
140 41 22 EG 30 83698 12/may./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2( 72,540.65 341,262.22
110 41 22 EG 40 84711 18/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 150,119.00 191,143.22
110 41 22 EG 38 84709 26/may./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2 74,936.26 266,079.48
110 41 22 EG 67 84753 26/may./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 269,875.72
110 41 22 EG 68 84754 26/may./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERA TORRES 646.26 270,521.98
110 41 22 EG 69 84755 26/may./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA : 446.53 270,968.51
320 41 22 EG 70 84756 26/may./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 2| 647.85 271,616.36
320 41 22 EG 71 84757 26/may./2 JORGE CARGIA QUEVEDO NOMINA 2DA Q 446.53 272,062.89
110 41 22 EG 63 84749 27/may./2 KARLA GABRIEAL GARCIA PENA NOMIAN 109.98 272,172.87
110 41 22 EG 64 84750 27/may./2 VICTOR GARCIA LA SIENRA TORRES NOM 135.21 272,308.08
320 41 22 EG 65 84751 27/may./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA RETR( 109.98 272,418.06
320 41 22 EG 66 84752 27/may./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA R 135.21 272,553.27
140 41 22 EG 78 84768 27/may./2 NOMINA RETROACTIVO 2022 15,061.92 287,615.19
320 41 22 EG 22 85839 01/jun./22 EDGAR FABIAN MATA RUIZ RETROACTIVC 1,200.00 288,815.19
130 41 22 EG 26 86820 07/jun./22 ANTONIO BARCENAS GAMBOA FINIQUITO 839.05 289,654.24
110 41 22 EG 52 87863 14/jun./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 293,450.48
110 41 22 EG 52 87863 14/jun./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 619.53 294,070.01
110 41 22 EG 53 87864 14/jun./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 646.26 294,716.27
110 41 22 EG 54 87865 14/jun./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 446.53 295,162.80
320 41 22 EG 55 87866 14/jun./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR MONINA 1l 647.85 295,810.65
320 41 22 EG 56 87867 14/jun./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 446.53 296,257.18
140 41 22 EG 64 87876 14/jun./22 NOMINA 1RA QUINCEANA DE JUNIO 2022 68,809.52 365,066.70
120 41 22 EG 48 87859 15/jun./22 JOS LUIS AGUILAR JIMENEZ NOMINA 1RA 237.52 365,304.22
110 41 22 EG 50 87861 17/jun./22 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 174,954.00 190,350.22
110 41 22 EG 63 87875 17/jun./22 FRANCISCO GERARDO TORRES TORRES 894.29 191,244.51
310 41 22 EG 111 89949 28/jun./22 LORENZO MORALES SOTELO FINIQUITO 276.83 191,521.34
140 41 22 EG 110 89948 29/jun./22 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO : 72,579.20 264,100.54
110 41 22 EG 113 89952 29/jun./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 446.53 264,547.07
110 41 22 EG 114 89953 29/jun./22 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ N( 3,796.24 268,343.31
110 41 22 EG 115 89954 29/jun./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 646.26 268,989.57
320 41 22 EG 116 89955 29/jun./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 647.85 269,637.42
320 41 22 EG 117 89956 29/jun./22 JORGE QUEVEDO GARCIA NOMINA SEGU 446.53 270,083.95
320 41 22 EG 75 94105 13/jul./22 JORGE GARCIA QUEVEDO 1RA NOMINA Jl 446.53 270,530.48
320 41 22 EG 76 94106 13/jul./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1l 647.85 271,178.33
110 41 22 EG 77 94107 13/jul./22 VICTOR HUGO GARCIA LASIERA TORRES 646.26 271,824.59
110 41 22 EG 78 94108 13/jul./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 275,620.83
110 41 22 EG 79 94109 13/jul./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 391.56 276,012.39
110 41 22 EG 79 94109 13/jul./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 92.65 276,105.04
110 41 22 EG 87 94118 13/jul./22 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2( 73,512.27 349,617.31
110 41 22 EG 35 93050 18/jul./22 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 157,031.00 192,586.31
120 41 22 EG 41 94049 25/jul./22 JOSE LUIS AGUILAR JIMENEZ FINIQUITO L 79.20 192,665.51
320 41 22 EG 80 94110 28/jul./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 647.85 193,313.36
320 41 22 EG 81 94111 28/jul./)22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 446.53 193,759.89
110 41 22 EG 82 94112 28/jul./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 446.53 194,206.42
110 41 22 EG 83 94113 28/jul./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 198,002.66
110 41 22 EG 84 94114 28/jul./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERA TORRES 646.26 198,648.92
110 41 22 EG 85 94115 28/jul./22 FEDRICO ULISES LOPEZ VILLEGAS NOMIN 646.26 199,295.18
110 41 22 EG 104 95146 28/jul./22 NOMINA SEGUNDA QUINCENAD DE JULIO 72,594.95 271,890.13
110 41 22 EG 103 98311 12/ago./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTC 75,337.36 347,227.49
110 41 22 EG 105 98313 12/ago./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 351,023.73
110 41 22 EG 106 98314 12/ago./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 646.26 351,669.99
110 41 22 EG 107 98315 12/ago./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 446.53 352,116.52
110 41 22 EG 108 98316 12/ago./2 FEDERICO ULISES LOPEZ VILLEGAS NOM 646.26 352,762.78
320 41 22 EG 109 98317 12/ago./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 446.53 353,209.31
320 41 22 EG 110 98318 12/ago./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA P 646.26 353,855.57
110 41 22 EG 63 96246 22/ago./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 158,837.00 195,018.57
110 41 22 EG 104 98312 29/ago./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE AGOST! 81,350.84 276,369.41
110 41 22 EG 111 98319 29/ago./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 280,165.65
110 41 22 EG 112 98320 29/ago./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRRA TORR 646.26 280,811.91
110 41 22 EG 113 98321 29/ago./2 FEDERICO ULISES LOPEZ VILLEGAS NOM 646.26 281,458.17
110 41 22 EG 114 98322 29/ago./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 446.53 281,904.70
320 41 22 EG 115 98323 29/ago./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 649.44 282,554.14
320 41 22 EG 116 98324 29/ago./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 446.53 283,000.67
110 41 22 EG 17 98399 14/sep./22 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEN 76,034.30 359,034.97
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21170-0000-0001-0000 Saldo Inicial 481,783.64
110 41 22 EG 90 98522 14/sep./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 446.53 359,481.50
110 41 22 EG 91 98523 14/sep./22 GUILLERMO ALFONSO BEN ITEZ PEREZ N 3,796.24 363,277.74
110 41 22 EG 92 98524 14/sep./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERRA TORRE 646.26 363,924.00
110 41 22 EG 93 98525 14/sep./22 FEDERICO ALISES LOPEZ MERINO NOMIN 646.26 364,570.26
320 41 22 EG 94 98526 14/sep./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA P 646.26 365,216.52
320 41 22 EG 95 98527 14/sep./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 446.53 365,663.05
110 41 22 EG 53 98461 22/sep./22 SECRETARIA DE HACIENDA CREDITO PUE 163,047.00 202,616.05
110 41 22 EG 81 98513 28/sep./22 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 79,215.53 281,831.58
110 41 22 EG 82 98514 28/sep./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 446.53 282,278.11
110 41 22 EG 83 98515 28/sep./22 MARIA TONANCI HERNANDEZ RAMIREZ EI 719.42 282,997.53
110 41 22 EG 84 98516 28/sep./22 FEDERICO ULISIS LOPEZ VILLEGAS NOMII 646.26 283,643.79
110 41 22 EG 85 98517 28/sep./22 VICTOR HUGO GARCIA LASIENRRA TORR 646.26 284,290.05
110 41 22 EG 86 98518 28/sep./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 288,086.29
320 41 22 EG 87 98519 28/sep./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMIN NA SE( 446.53 288,532.82
320 41 22 EG 87 98519 28/sep./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMIN NA SE( 164.92 288,697.74
320 41 22 EG 88 98520 28/sep./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 649.44 289,347.18
320 41 22 EG 88 98520 28/sep./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 226.04 289,573.22
110 41 22 EG 26 98633 13/oct./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRRA TORR 646.26 290,219.48
110 41 22 EG 27 98634 13/oct./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 294,015.72
110 41 22 EG 28 98635 13/oct./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 446.53 294,462.25
110 41 22 EG 29 98636 13/oct./22 FEDERICO ULISES LOPEZ VILLEGAS NOM 646.26 295,108.51
110 41 22 EG 30 98637 13/oct./22 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ 719.42 295,827.93
320 41 22 EG 31 98638 13/oct./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 446.53 296,274.46
110 41 22 EG 32 98639 13/oct./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1l 646.26 296,920.72
110 41 22 EG 63 98683 13/oct./22 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBF 75,740.60 372,661.32
110 41 22 EG 48 98660 24/oct./22 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 171,444.00 201,217.32
110 41 22 EG 64 98684 27/oct./22 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUB 73,116.96 274,334.28
110 41 22 EG 65 98685 27/oct./22 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 719.42 275,053.70
110 41 22 EG 66 98686 27/oct./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA . 446.53 275,500.23
110 41 22 EG 67 98687 27/oct./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 279,296.47
110 41 22 EG 68 98688 27/oct./22 FEDRICO ULISES LOPEZ VILLEGAS NOMIN 646.26 279,942.73
320 41 22 EG 69 98689 27/oct./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 391.56 280,334.29
320 41 22 EG 70 98690 27/oct./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 647.85 280,982.14
110 41 22 EG 75 98696 27/oct./22 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERRA NOMIt 646.26 281,628.40
140 41 22 EG 3 99722 01/nov./22 ARTEMIO CASAS GONZALEZ NOMINA SEC 355.45 281,983.85
320 41 22 EG 24 99761 11/nov./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 446.53 282,430.38
320 41 22 EG 25 99763 11/nov./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1| 647.85 283,078.23
110 41 22 EG 26 99764 11/nov./22 FEDERICO ULISES LOPEZ VILLEGAS NOM 646.26 283,724.49
110 41 22 EG 27 99765 11/nov./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 287,520.73
110 41 22 EG 28 99766 11/nov./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA 446.53 287,967.26
110 41 22 EG 29 99767 11/nov./22 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 719.42 288,686.68
110 41 22 EG 30 99768 11/nov./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERA TORRES 646.26 289,332.94
110 41 22 EG 37 99776 11/nov./22 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEM 73,450.76 362,783.70
140 41 22 EG 34 99773 18/nov./22 ARTEMIO CASAS GONZALEZ NOMINA 1RA 100.46 362,884.16
310 41 22 EG 82 100826 18/nov./22 OSCAR ARELLANO SALAZAR FINQUITO L£ 116.71 362,767.45
110 41 22 EG 47 100771 24/nov./22 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 163,499.00 199,268.45
110 41 22 EG 66 100804 28/nov./22 KARLA GRBRIELA GARCIA PENA NOMINA 446.53 199,714.98
110 41 22 EG 67 100805 28/nov./22 MARIA TONNATZI HERNANDEZ RAMIREZ E 719.42 200,434.40
110 41 22 EG 68 100806 28/nov./22 VICTOR GARCIA LA SIENRRA TORRES NO 646.26 201,080.66
110 41 22 EG 69 100807 28/nov./22 FEDERICO ULISES LOPEZ VILLEGAS NOM 646.26 201,726.92
320 41 22 EG 70 100808 28/nov./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 817.61 202,544.53
320 41 22 EG 71 100809 28/nov./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 562.74 203,107.27
110 41 22 EG 72 100810 28/nov./22 GUILLERMO ALFONSO BENTEZ PEREZ NC 3,796.24 206,903.51
110 41 22 EG 73 100811 28/nov./22 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEN 75,428.28 282,331.79
110 41 22 EG 88 100833 29/nov./22 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO DI 680.06 283,011.85
110 41 22 EG 2 101860 13/dic./22 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEME 73,750.97 356,762.82
320 41 22 EG 5 101863 14/dic./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 446.53 357,209.35
320 41 22 EG 6 101864 14/dic./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA P 647.85 357,857.20
110 41 22 EG 7 101865 14/dic./22 FEDERICO ULIES LOPEZ VILLEGAS NOMIN 646.26 358,503.46
110 41 22 EG 8 101866 14/dic./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 362,299.70
110 41 22 EG 8 101866 14/dic./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 959.00 363,258.70
110 41 22 EG 9 101867 14/dic./22 KARLOS GABRIELA GARCIA PENA NOMIN/ 446.53 363,705.23
110 41 22 EG 10 101868 14/dic./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERRA TORRE 646.26 364,351.49
110 41 22 EG 11 101869 14/dic./22 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 719.42 365,070.91
140 41 22 EG 13 101871 15/dic./22 AGUINALDOS 2022 PAGO DE AGUINALD 2( 277,976.72 643,047.63
110 41 22 EG 38 101918 15/dic./22 FEDERICO ULISES LOPEZ VILLEGAS AGUI 780.35 643,827.98
110 41 22 EG 39 101919 15/dic./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 2,767.87 646,595.85
110 41 22 EG 40 101920 15/dic./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA AGUINAL 2,012.54 648,608.39
110 41 22 EG 41 101921 15/dic./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ A( 13,938.81 662,547.20
320 41 22 EG 42 101922 15/dic./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR AGUINALD 2,767.87 665,315.07
110 41 22 EG 43 101923 15/dic./22 JORGE GARCIA QUEVEDO AGUINALDO 2,012.54 667,327.61
110 41 22 EG 45 101925 23/dic./22 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 164,319.00 503,008.61
110 41 22 EG 86 102964 28/dic./22 NOMINA SEGUNDA QUINCEN ADE DICIEM 73,245.23 576,253.84
110 41 22 EG 75 101978 29/dic./22 FEDERICO ULISES LOPEZ VILLEGAS NOM 649.26 576,903.10
110 41 22 EG 76 101979 29/dic./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRRA TORR 646.26 577,549.36
110 41 22 EG 76 101979 29/dic./22 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRRA TORR 193.45 577,742.81
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21170-0000-0001-0000 I.S.R. Saldo Inicial 481,783.64
110 41 22 EG 77 101980 29/dic./22 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 581,539.05
110 41 22 EG 78 101981 29/dic./22 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 446.53 581,985.58
110 41 22 EG 79 101982 29/dic./22 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ ( 719.42 582,705.00
320 41 22 EG 80 101983 29/dic./22 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 446.53 583,151.53
320 41 22 EG 81 101984 29/dic./22 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 646.26 583,797.79

Sumas y Saldo Final 2,118,476.71 2,220,490.86 583,797.79
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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO.
Auxiliar

De Enero A Diciembre de 2023

De la cuenta 21170-0000-0001-0000 a la cuenta 21170-0000-0001-0000

Clave Programatica Ch Pdliza Pol.ld Fecha Concepto Cargo Abono Saldo

21170-0000-0001-0000 I.S.R. Saldo Inicial 583,797.79
110 41 23 EG 2 103073 02/ene./2 ELSA LIZZETH GUERREA MORALES NOMII| 646.26 584,444.05
110 41 23 EG 3 103074 02/ene./2 YARETH GUADALUPE AGUILAR MARTINEZ 446.53 584,890.58
320 41 23 EG 1 103075 02/ene./2 CARLOS TORRES PADRON NOMINA SEGL 562.74 585,453.32
310 41 23 EG 4 103076 02/ene./2 EVERARDO RIVERA RUIZ NOMINA SEGUN 509.36 585,962.68
130 41 23 EG 6 103078 02/ene./2 DAVID CARLOS ORTEGA SANTILLANA NOI 685.09 586,647.77
310 41 23 EG 101 103236 02/ene./2 EVERARDO PEREZ PADRON NOMINA SEG 562.71 587,210.48
110 41 23 EG 7 103079 03/ene./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO DI 680.06 587,890.54
110 41 23 EG 69 103188 12/ene./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ENERO . 66,509.17 654,399.71
110 41 23 EG 71 103190 12/ene./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRRA TORF 646.26 655,045.97
110 41 23 EG 72 103191 12/ene./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 446.53 655,492.50
110 41 23 EG 73 103192 12/ene./2 FEDERICO ULISES LOPEZ VILLEGAS NOM 646.26 656,138.76
110 41 23 EG 74 103193 12/ene./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,796.24 659,935.00
110 41 23 EG 75 103195 12/ene./2 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 640.00 660,575.00
320 41 23 EG 76 103196 12/ene./2 J. ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA F 574.38 661,149.38
320 41 23 EG 77 103197 12/ene./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 496.97 661,646.35
110 41 23 EG 92 103216 20/ene./2 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ CASTRO Ct 680.06 662,326.41
110 41 23 EG 47 103146 23/ene./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 465,105.00 197,221.41
110 41 23 EG 70 103189 26/ene./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 65,482.74 262,704.15
110 41 23 EG 78 103198 27/ene./2 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ N¢( 3,639.04 266,343.19
110 41 23 EG 79 103199 27/ene./2 FEDERICO ULISES LOPEZ VILLEGAS NOM 571.54 266,914.73
110 41 23 EG 80 103200 27/ene./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 404.28 267,319.01
110 41 23 EG 81 103201 27/ene./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERA TORRES 571.54 267,890.55
110 41 23 EG 82 103202 27/ene./2 MARIA TONANZI HERNANDEZ RAMIREZ N( 640.00 268,530.55
320 41 23 EG 83 103203 27/ene./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 404.28 268,934.83
320 41 23 EG 84 103204 27/ene./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 571.54 269,506.37
110 41 23 EG 91 104445 13/feb./23 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBRER 68,263.65 337,770.02
110 41 23 EG 93 104447 13/feb./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,639.04 341,409.06
110 41 23 EG 94 104448 13/feb./23 FEDERICO ULISES LOPEZ VILLEGAS NOM 571.54 341,980.60
110 41 23 EG 95 104449 13/feb./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 404.28 342,384.88
320 41 23 EG 96 104450 13/feb./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 496.97 342,881.85
320 41 23 EG 97 104451 13/feb./23 J. ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA F 571.98 343,453.83
110 41 23 EG 98 104452 13/feb./23 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 640.00 344,093.83
110 41 23 EG 144 104525 13/feb./23 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERA TORRES 571.54 344,665.37
110 41 23 EG 141 104522 17/feb./23 FEDERICO ULISES LOPEZ VILLEGAS FINIC 201.30 344,866.67
110 41 23 EG 146 104527 22/feb./23 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 150,814.00 194,052.67
110 41 23 EG 92 104446 27/feb./23 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE FEBREF 71,021.74 265,074.41
110 41 23 EG 99 104453 27/feb./23 GUILLERMO ALFONSO PEREZ BENITEZ N( 3,878.80 268,953.21
110 41 23 EG 100 104454 27/feb./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 432.31 269,385.52
110 41 23 EG 101 104455 27/feb./23 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 862.63 270,248.15
320 41 23 EG 102 104456 27/feb./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 432.31 270,680.46
320 41 23 EG 103 104457 27/feb./23 J. ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA ¢ 626.28 271,306.74
110 41 23 EG 104 104458 27/feb./23 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 699.99 272,006.73
140 41 23 EG 4 104568 06/mar./2 RETROACTIVO DE NOMINA 4,306.94 276,313.67
110 41 23 EG 5 104569 06/mar./2 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ F 43.43 276,357.10
110 41 23 EG 6 104570 06/mar./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA RETROA( 28.63 276,385.73
110 41 23 EG 7 104571 06/mar./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ RE 171.07 276,556.80
110 41 23 EG 8 104572 06/mar./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 264.68 276,821.48
110 41 23 EG 9 104573 06/mar./2 JORGE GARCIA QUEVEDO RETROACTIVO 28.63 276,850.11
320 41 23 EG 10 104574 06/mar./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR RETROAC 39.69 276,889.80
110 41 23 EG 57 104654 14/mar./2 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 699.99 277,589.79
110 41 23 EG 58 104655 14/mar./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 432.31 278,022.10
110 41 23 EG 59 104656 14/mar./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 281,900.90
110 41 23 EG 60 104657 14/mar./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 862.63 282,763.53
320 41 23 EG 61 104658 14/mar./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1| 627.77 283,391.30
320 41 23 EG 62 104659 14/mar./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 432.31 283,823.61
110 41 23 EG 63 104660 14/mar./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE MARZO . 69,440.49 353,264.10
110 41 23 EG 35 104615 21/mar./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 153,113.00 200,151.10
110 41 23 EG 117 105739 28/mar./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 204,029.90
110 41 23 EG 118 105740 28/mar./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 196.35 204,226.25
110 41 23 EG 119 105741 28/mar./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 862.63 205,088.88
320 41 23 EG 120 105742 28/mar./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 432.31 205,521.19
320 41 23 EG 121 105743 28/mar./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 784.81 206,306.00
110 41 23 EG 122 105744 28/mar./2 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ I 699.99 207,005.99
110 41 23 EG 116 105738 29/mar./2 NOMINA JAPASP SEGUNDA QUINCENA DE 71,526.51 278,532.50
110 41 23 EG 62 109838 13/abr./23 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2( 69,095.97 347,628.47
110 41 23 EG 75 110846 14/abr./23 MARIA TONATZI HERNANDEZ RAMIREZ N( 699.99 348,328.46
320 41 23 EG 76 110847 14/abr./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 432.31 348,760.77
320 41 23 EG 77 110848 14/abr./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMIANA 629.73 349,390.50
110 41 23 EG 78 110849 14/abr./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 353,269.30
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21170-0000-0001-0000 Saldo Inicial 583,797.79
110 41 23 EG 79 110850 14/abr./23 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERA TORRES 862.63 354,131.93
110 41 23 EG 35 109790 20/abr./23 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 159,639.00 194,492.93
110 41 23 EG 63 109839 27/abr./23 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2 70,640.45 265,133.38
110 41 23 EG 80 110851 28/abr./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 269,012.18
110 41 23 EG 100 110852 28/abr./23 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 862.63 269,874.81
320 41 23 EG 81 110853 28/abr./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 627.77 270,502.58
320 41 23 EG 82 110854 28/abr./23 JORGE GARCIA QUEVEDO SEGUNDA QUII 432.31 270,934.89
110 41 23 EG 83 110855 28/abr./23 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ t 699.99 271,634.88
110 41 23 EG 29 111942 15/may./2 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ Nt 3,878.80 275,513.68
110 41 23 EG 30 111943 15/may./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERA TORRES 862.63 276,376.31
110 41 23 EG 31 111944 15/may./2 MARIA TONANZTI HERNANDEZ RAMIREZ I 699.99 277,076.30
320 41 23 EG 32 111945 15/may./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 432.31 277,508.61
320 41 23 EG 33 111946 15/may./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA P 627.77 278,136.38
110 41 23 EG 122 114088 15/may./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2( 73,267.38 351,403.76
130 41 23 EG 125 114091 19/may./2 ALONSO GONZALEZ VILLEGAS FINIQUITO 349.62 351,753.38
110 41 23 EG 62 112988 22/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 152,741.00 199,012.38
110 41 23 EG 117 114083 29/may./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 202,891.18
110 41 23 EG 118 114084 29/may./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERA TORRES 862.63 203,753.81
110 41 23 EG 119 114085 29/may./2 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 699.99 204,453.80
320 41 23 EG 120 114086 29/may./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 627.77 205,081.57
320 41 23 EG 121 114087 29/may./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 432.31 205,513.88
110 41 23 EG 123 114089 29/may./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO L[ 70,378.06 275,891.94
110 41 23 EG 123 114089 29/may./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO [ 99.50 275,991.44
110 41 23 EG 36 114184 13/jun./23 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 862.63 276,854.07
110 41 23 EG 37 114185 13/jun./23 MARIA TONANZTI HERNANDEZ RAMIREZ E 699.99 277,554.06
320 41 23 EG 38 114186 13/jun./23 JORGE GARCI8A QUEVEDO NOMINA PRIM 432.31 277,986.37
320 41 23 EG 39 114187 13/jun./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA P 627.77 278,614.14
110 41 23 EG 40 114188 13/jun./23 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2! 70,238.89 348,853.03
110 41 23 EG 113 115287 13/jun./23 GUILLERMO ALFONSO BENTEZ PEREZ NC 4,519.75 353,372.78
110 41 23 EG 102 115274 20/jun./23 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 156,233.00 197,139.78
120 41 23 EG 108 115281 23/jun./23 J JESUS VELAZQUEZ SANCHEZ FINIQUITC 446.24 197,586.02
110 41 23 EG 94 114287 28/jun./23 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO :Z 70,091.69 267,677.71
110 41 23 EG 95 114288 28/jun./23 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 699.99 268,377.70
110 41 23 EG 96 114289 28/jun./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 272,256.50
110 41 23 EG 97 114290 28/jun./23 VICTOR HUGO GARCIA LA SIERA TORRES 862.63 273,119.13
320 41 23 EG 98 114291 28/jun./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 432.31 273,551.44
320 41 23 EG 99 114292 28/jun./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 627.77 274,179.21
110 41 23 EG 104 115276 30/jun./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 314.56 274,493.77
110 41 23 EG 77 115459 13/jul./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 432.31 274,926.08
110 41 23 EG 78 115460 13/jul./23 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 862.63 275,788.71
110 41 23 EG 78 115460 13/jul./23 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 4.75 275,793.46
320 41 23 EG 79 115461 13/jul./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 432.31 276,225.77
320 41 23 EG 80 115462 13/jul./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA P 627.77 276,853.54
110 41 23 EG 81 115463 13/jul./23 MARIA TONANTZI HERNDANDEZ RAMIREZ 699.99 277,553.53
110 41 23 EG 88 116456 13/jul./23 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2( 70,797.15 348,350.68
110 41 23 EG 76 115458 15/jul./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 352,229.48
130 41 23 EG 92 116461 17/jul./23 MARTIN SERGIO QUINTERO DIAZ FINIQUI” 546.57 352,776.05
110 41 23 EG 110 116492 18/jul./23 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 154,735.00 198,041.05
110 41 23 EG 82 115464 28/jul./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 201,919.85
110 41 23 EG 83 115465 28/jul./23 KARLA GABREIELA GARCIA PENA MOMIN/ 432.31 202,352.16
110 41 23 EG 83 115465 28/jul./23 KARLA GABREIELA GARCIA PENA MOMIN/ 60.60 202,412.76
110 41 23 EG 84 115466 28/jul./23 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 862.63 203,275.39
320 41 23 EG 85 115467 28/jul./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 432.31 203,707.70
320 41 23 EG 86 115468 28/jul./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 628.96 204,336.66
110 41 23 EG 87 116455 28/jul./23 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 699.99 205,036.65
110 41 23 EG 89 116457 28/jul./23 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2 71,130.94 276,167.59
310 41 23 EG 90 116458 31/jul./23 JOSE ISRAEL MARTINEZ CERVANTES NOW 434.55 276,602.14
110 41 23 EG 70 117659 14/ago./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 280,480.94
110 41 23 EG 71 117660 14/ago./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 393.06 280,874.00
110 41 23 EG 72 117661 14/ago./2 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 862.63 281,736.63
110 41 23 EG 73 117662 14/ago./2 MARIA TONANTZI HERANANDEZ RAMIREZ 699.99 282,436.62
320 41 23 EG 74 117663 14/ago./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 432.31 282,868.93
320 41 23 EG 75 117664 14/ago./2 J ALBERTO RALIREZ SALAZAR NOMINA PF 626.58 283,495.51
110 41 23 EG 76 117665 14/ago./2 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTC 70,388.74 353,884.25
110 41 23 EG 105 118693 22/ago./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 147,922.00 205,962.25
110 41 23 EG 77 117666 29/ago./2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE AGOST! 71,557.71 277,519.96
320 41 23 EG 78 118661 29/ago./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 432.31 277,952.27
320 41 23 EG 79 118662 29/ago./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 628.96 278,581.23
110 41 23 EG 80 118663 29/ago./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 432.31 279,013.54
110 41 23 EG 81 118664 29/ago./2 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ I 699.99 279,713.53
110 41 23 EG 82 118665 29/ago./2 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERA TORRE:! 862.63 280,576.16
110 41 23 EG 83 118666 29/ago./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 284,454.96
310 41 23 EG 102 123908 01/sep./23 ALDO DANIEL ARANDA JARAMILLO NOMIN 325.01 284,779.97
110 41 23 EG 99 123904 14/sep./23 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEN 74,862.16 359,642.13
110 41 23 EG 38 119837 15/sep./23 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 699.99 360,342.12
110 41 23 EG 39 11983815/sep./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 432.31 360,774.43
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21170-0000-0001-0000 Saldo Inicial 583,797.79
110 41 23 EG 40 119839 15/sep./23 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 862.63 361,637.06
110 41 23 EG 41 119840 15/sep./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 365,515.86
320 41 23 EG 42 119841 15/sep./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA P 626.58 366,142.44
320 41 23 EG 42 119841 15/sep./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA P 195.84 366,338.28
320 41 23 EG 43 119842 15/sep./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 432.31 366,770.59
320 41 23 EG 43 119842 15/sep./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 66.21 366,836.80
310 41 23 EG 45 119844 19/sep./23 ALDO DANIEL ARANDA JARAMILLO NOMIN 325.01 367,161.81
110 41 23 EG 109 123915 21/sep./23 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 148,338.00 218,823.81
110 41 23 EG 100 123905 28/sep./23 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 73,536.89 292,360.70
110 41 23 EG 112 123919 28/sep./23 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 699.99 293,060.69
110 41 23 EG 113 123920 28/sep./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 293,923.32
110 41 23 EG 114 123921 28/sep./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 297,802.12
110 41 23 EG 115 123922 28/sep./23 VICTOR HUGO GARCIA LA SIENRA TORRE 862.63 298,664.75
320 41 23 EG 116 123923 28/sep./23 J.ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 787.19 299,451.94
320 41 23 EG 117 123924 28/sep./23 JORGE GARCIA GARCIA NOMINA SEGUNC 432.31 299,884.25
110 41 23 CH-00 EG 94 125109 03/oct./23 VICTOR HUGO GARCIA LANSIERRA TORR 6,288.27 306,172.52
110 41 23 EG 84 125098 12/oct./23 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ Nt 3,878.80 310,051.32
110 41 23 EG 85 125099 12/oct./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 310,913.95
320 41 23 EG 86 125100 12/oct./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 432.31 311,346.26
110 41 23 EG 87 125101 12/oct./23 NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE 71,952.39 383,298.65
110 41 23 EG 91 125106 12/oct./23 MARIA TONANTZI HERNADEZ TRAMIREZ C 699.99 383,998.64
320 41 23 EG 92 125107 12/oct./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA P 627.77 384,626.41
110 41 23 EG 28 124998 17/oct./23 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 154,507.00 230,119.41
110 41 23 EG 28 124998 17/oct./23 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 9,261.00 220,858.41
110 41 23 EG 88 125102 27/oct./23 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUB 70,063.73 290,922.14
110 41 23 EG 99 125117 27/oct./23 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ ( 699.99 291,622.13
110 41 23 EG 100 125118 27/oct./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 292,484.76
110 41 23 EG 101 125119 27/oct./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 296,363.56
320 41 23 EG 102 125120 27/oct./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 627.77 296,991.33
320 41 23 EG 103 125121 27/oct./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 432.31 297,423.64
110 41 23 EG 80 125289 10/nov./23 LUIS ANTONIO GARCIA MARTINEZ FINIQU 963.62 298,387.26
110 41 23 EG 38 125223 13/nov./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 302,266.06
110 41 23 EG 39 125224 13/nov./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 303,128.69
110 41 23 EG 40 125225 13/nov./23 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 699.99 303,828.68
320 41 23 EG 41 125226 13/nov./23 J. ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1 627.77 304,456.45
310 41 23 EG 42 125227 13/nov./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 432.31 304,888.76
110 41 23 EG 59 125245 13/nov./23 NOMINA JAPASP 2DA QUINCENA DE NOVI 72,414.73 377,303.49
110 41 23 EG 60 125246 13/nov./23 NOMINA JAPASP 1RA QUINCENA DE NOVI 71,186.12 448,489.61
110 41 23 061 EG 82 125291 14/nov./23 JOSE FRANCISCO AGUILAR CAMARILLO F 35.30 448,524.91
110 41 23 EG 70 125259 22/nov./23 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 156,843.00 291,681.91
320 41 23 EG 52 125238 29/nov./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 2DA Q 543.70 292,225.61
320 41 23 EG 53 125239 29/nov./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 2| 786.00 293,011.61
110 41 23 EG 54 125240 29/nov./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 296,890.41
110 41 23 EG 55 125241 29/nov./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 297,753.04
110 41 23 EG 56 125242 29/nov./23 MARIA TONANZI HERNANDEZ RAMIREZ E! 699.99 298,453.03
110 41 23 EG 19 125293 14/dic./23 NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEME 69,202.70 367,655.73
110 41 23 EG 57 125387 14/dic./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 371,534.53
110 41 23 EG 57 125387 14/dic./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 1,006.95 372,541.48
110 41 23 EG 58 125388 14/dic./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 373,404.11
110 41 23 EG 59 125389 14/dic./23 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 699.99 374,104.10
320 41 23 EG 60 125390 14/dic./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1l 627.77 374,731.87
320 41 23 EG 61 125391 14/dic./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 41RA ! 432.31 375,164.18
110 41 23 EG 18 125292 19/dic./23 AGUINALDO 2023 266,334.04 641,498.22
320 41 23 EG 82 126404 19/dic./23 JORGE GARCIA QUEVEDO AGUINALDO 20 1,958.12 643,456.34
320 41 23 EG 83 126405 19/dic./23 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR AGUINALD 2,756.20 646,212.54
110 41 23 EG 84 126406 19/dic./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA AGUINAL 3,569.58 649,782.12
110 41 23 EG 85 126407 19/dic./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ A( 14,132.76 663,914.88
110 41 23 EG 72 125402 26/dic./23 SECRETARIA DE HACIENDA CREDITO PUE 147,343.00 516,571.88
110 41 23 EG 72 125402 26/dic./23 SECRETARIA DE HACIENDA CREDITO PUE 9,261.00 507,310.88
320 41 23 EG 68 125398 27/dic./23 FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ 713.78 508,024.66
310 41 23 EG 69 125399 27/dic./23 JOSE ANTONIO RAMIREZ CHAVERO AGUII 1,535.64 509,560.30
110 41 23 EG 20 125294 28/dic./23 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 71,054.10 580,614.40
110 41 23 EG 62 125392 28/dic./23 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 584,493.20
110 41 23 EG 63 125393 28/dic./23 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 585,355.83
110 41 23 EG 64 125394 28/dic./23 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 699.99 586,055.82
320 41 23 EG 65 125395 28/dic./23 J ALBERTO RAMIREZS SALAZAR NOMINA 875.83 586,931.65
320 41 23 EG 66 125396 28/dic./23 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 432.31 587,363.96
320 41 23 EG 67 125397 29/dic./23 JESUS ALBERTO VILLEGAS NUNEZ NOMIN 941.23 588,305.19

Sumas y Saldo Final 2,165,855.00 2,170,362.40 588,305.19
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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO.
Auxiliar
De Enero A Junio de 2024

De la cuenta 21170-0000-0001-0000 a la cuenta 21170-0000-0001-0000

Clave Programatica Ch Pdliza Pol.ld Fecha Concepto Cargo Abono Saldo

21170-0000-0001-0000 Saldo Inicial 0.00
130 41 24 EG 4 126462 02/ene./2 MARCO ANTONIO BARCENAS RIVERA NOI 667.37 667.37
130 41 24 EG 2 126460 03/ene./2 DAVID CARLOS ORTEGA SANTILLAN NOM 667.37 1,334.74
310 41 24 EG 3 126461 03/ene./2 EVERARDO RIVERA RUIZ NOMINA SEGUN 493.66 1,828.40
110 41 24 EG 125 128652 11/ene./2 NOMINA JAPASP 1RA QUYINCENA DE ENE 70,697.23 72,525.63
110 41 24 EG 115 127644 14/ene./2 MARIA TONANTZI HERNADEZ RAMIREZ EN 699.99 73,225.62
110 41 24 EG 116 127645 14/ene./2 GUILLEMO ALFONSO BENITEZ PEREZ NOI 3,878.80 77,104.42
110 41 24 EG 117 127646 14/ene./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 77,967.05
320 41 24 EG 118 127647 14/ene./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1| 628.96 78,596.01
320 41 24 EG 119 127648 14/ene./2 JORGE GARDCIA QUEVEDO NOMINA 1RA 432.31 79,028.32
110 41 24 EG 163 128705 22/ene./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 434,946.00 -355,917.68
110 41 24 EG 128705 22/ene./l2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 9,261.00 -365,178.68
320 41 24 EG 127649 29/ene./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 2| 626.58 -364,552.10
320 41 24 EG 127650 29/ene./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 2DA Q 432.31 -364,119.79
110 41 24 EG 127651 29/ene./2 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 572.40 -363,547.39
110 41 24 EG 127652 29/ene./2 KARLA GABRIELA GRACIA PENA NOMINA 862.63 -362,684.76
110 41 24 EG 127652 29/ene./2 KARLA GABRIELA GRACIA PENA NOMINA 4.75 -362,680.01
110 41 24 EG 127653 29/ene./2 GUILLERMO ALFONSO BEN ITES PEREZ N 3,878.80 -358,801.21
110 41 24 EG 128653 29/ene./2 NOMINA JAPASP 2DA QUINCENA DE ENEF 63,363.82 -295,437.39
110 41 24 EG 128969 09/feb./24 KAROL SOFIA MATA SINECIO FINIQUITO L 1,496.18 -293,941.21
110 41 24 EG 128910 14/feb./24 NOMINA JAPASP 1RA DE FEBRERO 2024 69,950.59 -223,990.62
320 41 24 EG 128912 14/feb./24 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 432.31 -223,558.31
320 41 24 EG 128913 14/feb./24 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1| 627.23 -222,931.08
110 41 24 EG 128914 14/feb./24 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ Nt 3,878.80 -219,052.28
110 41 24 EG 128915 14/feb./24 KARLA GABREIAL GARCIA PENA NOMINA 862.63 -218,189.65
110 41 24 EG 128916 14/feb./24 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ 572.40 -217,617.25
110 41 24 EG 128928 21/feb./24 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 142,630.00 -360,247.25
110 41 24 EG 128928 21/feb./24 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 9,261.00 -369,508.25
110 41 24 EG 128911 28/feb./24 NOMINA JAPASP 2DA QUINCENA DE FEBFR 67,296.42 -302,211.83
110 41 24 EG 128918 28/feb./24 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 -301,349.20
110 41 24 EG 128919 28/feb./24 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 -297,470.40
110 41 24 EG 128920 28/feb./24 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 572.40 -296,898.00
320 41 24 EG 128921 28/feb./24 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 2| 626.58 -296,271.42
320 41 24 EG 128922 28/feb./24 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 2DA Q 543.70 -295,727.72
110 41 24 EG 128972 29/feb./24 COMIISONES BANCARIAS BANCOMER 2,584.61 -298,312.33
120 41 24 CH-65 EG 129175 12/mar./2 ALBERTO MARGARITO LOPEZ LUGO FINIC 5.66 -298,306.67
110 41 00 EG 129102 14/mar./2 NOMINA JAPASP 1RA QUINCEN ADE MAR: 66,668.80 -231,637.87
110 41 24 EG 129104 15/mar./2 MARIA TONANTZI HERANDEZ RAMIREZ EN 572.40 -231,065.47
110 41 24 EG 129105 15/mar./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 -227,186.67
110 41 24 EG 129106 15/mar./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA 1RA QUIM 862.63 -226,324.04
320 41 24 EG 129107 15/mar./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR 1RA QUIN( 189.90 -226,134.14
320 41 24 EG 129108 15/mar./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 432.31 -225,701.83
110 41 24 EG 129103 28/mar./2 NOMINA JAPASP 2DA QUINCENA DE MAR: 67,148.29 -158,553.54
320 41 24 EG 129109 28/mar./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 2DA Q 432.31 -158,121.23
320 41 24 EG 129110 28/mar./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 2| 626.58 -157,494.65
110 41 24 EG 129111 28/mar./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA : 862.63 -156,632.02
110 41 24 EG 129112 28/mar./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 -152,753.22
110 41 24 EG 129113 28/mar./2 MARIA TONANTZI HERNANDEZ RAMIREZ E 572.40 -152,180.82
320 41 24 EG 130274 11/abr./24 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 1RA Q 432.31 -151,748.51
320 41 24 EG 130275 11/abr./24 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1l 626.91 -151,121.60
110 41 24 EG 130276 11/abr./24 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 -150,258.97
110 41 24 EG 130277 11/abr./24 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 -146,380.17
110 41 24 EG 130282 11/abr./24 NOMINA JAPASP 1RA QUINCEN AD ABRIL 73,933.21 -72,446.96
130 41 24 069 EG 130271 15/abr./24 ABEL RAMIREZ ITURBERO FINIQUITO LAB 364.36 -72,082.60
110 41 24 EG 130278 29/abr./24 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ N( 3,878.80 -68,203.80
110 41 24 EG 130279 29/abr./24 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 -67,341.17
320 41 24 EG 130280 29/abr./24 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 2| 626.91 -66,714.26
320 41 24 EG 130281 29/abr./24 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA 2DA Q 432.31 -66,281.95
110 41 24 EG 130283 29/abr./24 NOMINA JAPASP 2DA QUINCENA DE ABRII 66,255.93 -26.02
110 41 24 EG 132321 02/may./2 JOSE DE LA LUZ ORTIZ MATEHUALA FINIC 120.01 93.99
110 41 24 EG 133424 14/may./2 NOMINA JAPASP 1RA QUINCENA DE MAY( 68,763.29 68,857.28
110 41 24 EG 134426 14/may./2 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 72,736.08
110 41 24 EG 134427 14/may./2 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 73,598.71
320 41 24 EG 134428 14/may./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 432.31 74,031.02
320 41 24 EG 89 134429 14/may./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA P 626.91 74,657.93
110 41 24 EG 128 134493 24/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 139,321.00 -64,663.07
110 41 24 EG 128 134493 24/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 9,397.00 -74,060.07
110 41 24 EG 129 134494 24/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 136,605.00 -210,665.07
110 41 24 EG 129 134494 24/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 8,116.00 -218,781.07
110 41 24 EG 130 134495 24/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 144,989.00 -363,770.07
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Clave Programatica Ch Pdliza Pol.ld Fecha Concepto Cargo Abono Saldo

21170-0000-0001-0000 I.S.R. Saldo Inicial 0.00
110 41 24 EG 130 134495 24/may./2 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 9,533.00 -373,303.07
110 41 24 EG 79 133425 29/may./2 NOMINA JAPASP 2DA QUINCENA DE MAY( 68,505.85 -304,797.22
320 41 24 EG 81 133427 30/may./2 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 432.31 -304,364.91
320 41 24 EG 82 133428 30/may./2 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 626.91 -303,738.00
110 41 24 EG 83 133429 30/may./2 GUILLERMO ALFONSO BENITES PEREZ N( 3,878.80 -299,859.20
110 41 24 EG 84 133430 30/may./’2 NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO L 862.63 -298,996.57
120 41 24 EG 133 134498 30/may./2 JUAN DE DIOS HERNANDEZ GRANADOS F 71.25 -298,925.32
120 41 24 EG 129 136726 07/jun./24 MARCELINO PADRON MARTINEZ FINIQUIT 33.66 -298,891.66
110 41 24 EG 83 135524 13/jun./24 NOMINA JAPASP 1RA QUINCENA JUNIO 2 69,368.76 -229,522.90
110 41 24 EG 89 136676 13/jun./24 KARLA GABRIELA GARCIA PENA NOMINA 862.63 -228,660.27
110 41 24 EG 90 136677 13/jun./24 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 -224,781.47
110 41 24 EG 90 136677 13/jun./24 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 623.91 -224,157.56
320 41 24 EG 91 136678 13/jun./24 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA 1l 969.10 -223,188.46
320 41 24 EG 92 136679 13/jun./24 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA PRIME 432.31 -222,756.15
120 41 24 EG 115 136710 19/jun./24 DIEGO RODOLFO CHEVERO SORIA FINIQU 106.86 -222,649.29
110 41 24 EG 45 136604 21/jun./24 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 138,459.00 -361,108.29
110 41 24 EG 45 136604 21/jun./24 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO P! 8,116.00 -369,224.29
110 41 24 EG 84 136669 27/jun./24 NOMINA JAPASP SEGUNDA QUINCENA DE 67,841.00 -301,383.29
320 41 24 EG 93 136680 27/jun./24 J ALBERTO RAMIREZ SALAZAR NOMINA S 627.23 -300,756.06
320 41 24 EG 94 136681 27/jun./24 JORGE GARCIA QUEVEDO NOMINA SEGU 432.31 -300,323.75
110 41 24 EG 95 136682 27/jun./24 GUILLERMO ALFONSO BENITEZ PEREZ N( 3,878.80 -296,444.95
110 41 24 EG 96 136683 27/jun./24 KARLA GABRIELA AGRCAI PENA NOMINA 862.63 -295,582.32

Sumas y Saldo Final 1,193,218.61 897,636.29 -295,582.32
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